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Medal Standings

CLASSEMENT DES MÉDAILLES

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 0356115 Vannes 1 1 2 1 1 2 = 1

2 1131073 Fronton 1 1 2 1 1 2 = 1

3 0950072 Cherbourg En Cotentin 1 1 1 1 = 3

3 0759098 Gravelines 1 1 1 1 = 3

3 1166183 Sainte Marie La Mer 1 1 1 1 = 3

3 0762297 Wingles 1 1 1 1 = 3

3 0702010 Beuvardes Archers Omois 1 1 1 1 = 3

3 0891175 Draveil Senart 1 1 1 1 = 3

3 0760231 Duvy 1 1 1 1 = 3

3 0927046 Vernon Cie 1 1 1 1 = 3

3 0225028 Arbouans 1 1 1 1 = 3

3 0950056 Coutances 1 1 1 1 = 3

13 0335091 Vezin Le Coquet 1 1 1 1 = 3

13 0976093 Saint Valery En Caux 1 1 1 1 = 3

13 0437070 Richelieu 1 1 1 1 = 3

13 0610023 Romilly Sur Seine 1 1 1 1 = 3

13 1146149 Cahors 1 1 1 1 = 3

13 0322019 St Quay Portrieux 1 1 1 1 = 3

13 0445116 Saint Jean De Braye 1 1 1 1 = 3

13 1244010 Donges 1 1 1 1 = 3

13 0271085 Gueugnon 1 1 1 1 = 3

13 0760171 Compiegne 1 1 1 1 = 3

13 1064163 Biarritz 1 1 1 1 = 3

24 0356102 Ploermel 1 1 1 1 = 3

24 1285113 La Garnache 1 1 1 1 = 3

24 0322005 Frehel 1 1 1 1 = 3

24 0101011 Montluel 1 1 1 1 = 3

24 0976116 Mont St Aignan 1 1 1 1 = 3

24 0163157 Riom 1 1 1 1 = 3

24 0895292 Saint Ouen L'aumone 1 1 1 1 = 3

24 1017026 Rochefort Sur Mer 1 1 1 1 = 3
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CLASSEMENT DES MÉDAILLES

24 0270074 Marnay 1 1 1 1 = 3

24 0893225 Neuilly Sur Marne 1 1 1 1 = 3

24 0436062 Issoudun 1 1 1 1 = 3

Total: 12 12 12 36 0 0 0 0 12 12 12 36
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Seniors 1 Femme Classique Sun 25 Aug OR AMIOT Nathalya 0950072 Cherbourg En Cotentin

ARGENT CARRIE Manon 0335091 Vezin Le Coquet

BRONZE VAYSSIE Isabelle 0893225 Neuilly Sur Marne

Seniors 1 Homme Classique Sun 25 Aug OR CAPELLE Antoine 0927046 Vernon Cie

ARGENT COURTEILLE Rodrigue 0760171 Compiegne

BRONZE MARTIN Guillaume 0270074 Marnay

Seniors 2 Femme Classique Sun 25 Aug OR ABILLACH Chantal 1166183 Sainte Marie La Mer

ARGENT RAVE Sylvie 0271085 Gueugnon

BRONZE GAUDIN Sylviane 1017026 Rochefort Sur Mer

Seniors 2 Homme Classique Sun 25 Aug OR MONCOURTOIS Damien 0702010 Beuvardes Archers Omois

ARGENT CADORET Franck 1244010 Donges

BRONZE GANDON Vincent 0895292 Saint Ouen L'aumone

Seniors 3 Femme Classique Sun 25 Aug OR WEYANT Sylvie 0356115 Vannes

ARGENT WULLUS Nelly 1064163 Biarritz

BRONZE QUENTEL Catherine 0163157 Riom

Seniors 3 Homme Classique Sun 25 Aug OR MASSON Didier 0950056 Coutances

ARGENT CONAN Remy 0322019 St Quay Portrieux

BRONZE PAVY Gilles 0322005 Frehel

Seniors 1 Femme Poulies Sun 25 Aug OR LEGER Patricia 0891175 Draveil Senart

ARGENT BERCHER Celine 0610023 Romilly Sur Seine

BRONZE DECUUPERE Helene 0976116 Mont St Aignan

Seniors 1 Homme Poulies Sun 25 Aug OR BRAUN Romain 0762297 Wingles

ARGENT BOBIN Robert 0437070 Richelieu

BRONZE CONVERT Jerome 0101011 Montluel

Seniors 2 Femme Poulies Sun 25 Aug OR JOUVE Jocelyne 1131073 Fronton

ARGENT EVENO Ghislaine 0356115 Vannes

BRONZE DEBAIG Isabelle 1131073 Fronton

Seniors 2 Homme Poulies Sun 25 Aug OR CLOMBE Fabien 0760231 Duvy

ARGENT BERTRAND Jacques 0976093 Saint Valery En Caux

BRONZE KERNEUR David 0356102 Ploermel
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Seniors 3 Femme Poulies Sun 25 Aug OR PETER Francine 0225028 Arbouans

ARGENT GASCOIN MILLIER Pascale 0445116 Saint Jean De Braye

BRONZE CHAGNEAU Yveline 1285113 La Garnache

Seniors 3 Homme Poulies Sun 25 Aug OR SEYS Jean-Luc 0759098 Gravelines

ARGENT NIVART Denis 1146149 Cahors

BRONZE PORTMANN Michel 0436062 Issoudun
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NOMBRE D'ENTRÉES PAR PAYS

Code du pays Hommes Dames Nombre de
compétiteurs

 Officiels Total

0101009 Montmerle Sur Saone 0 0
0101010 Beynost 0 0
0101011 Montluel 0 0
0101020 Ste Julie 0 0
0103027 St Pourcain Sur Sioule 0 0
0103033 Villefranche D'allier 0 0
0103035 Dompierre 0 0
0107040 Viviers 0 0
0126060 Chateauneuf Du Rhone 0 0
0126066 Portes Les Valence 0 0
0138095 Voiron 0 0
0138099 Vienne Ac 0 0
0138107 Rives 0 0
0142129 Unieux 0 0
0142134 Saint Chamond 0 0
0163156 Ascaia Clermont Air 0 0
0163157 Riom 0 0
0169187 St Priest 0 0
0169194 Corbas 0 0
0169197 Marcy L'etoile 0 0
0169212 Bron 0 0
0169215 Lozanne 0 0
0174260 Annemasse 0 0
0174273 Thonon Les Bains 0 0
0221007 Chatillon S/seine 0 0
0221008 Marsannay La Cote 0 0
0221013 Chevigny Saint Sauveur 0 0
0221015 Meursault 0 0
0221018 Semur En Auxois 0 0
0225026 Besancon Ac 0 0
0225028 Arbouans 0 0
0239050 Dole 0 0
0239052 Lons Le Saunier 0 0
0270065 Lure 0 0
0270074 Marnay 0 0
0271076 Macon 0 0
0271085 Gueugnon 0 0
0271090 Chalon Sur Saone 0 0
0289096 Saint Fargeau 0 0
0289098 Moneteau 0 0
0289107 Brienon/armancon 0 0
0290115 Belfort - Savoureuse 0 0
0322001 Saint Agathon 0 0
0322005 Frehel 0 0
0322012 Lannion 0 0
0322019 St Quay Portrieux 0 0
0329036 Tremeoc 0 0
0329041 Briec 0 0
0329051 Landivisiau 0 0
0335057 St Jouan Des Guerets 0 0
0335060 Fougeres 0 0
0335066 Acigne 0 0
0335067 Rennes Cie 0 0
0335071 Retiers 0 0
0335072 Redon 0 0
0335073 Liffre 0 0
0335076 St Aubin Du Cormier 0 0
0335083 Cesson Sevigne 0 0
0335091 Vezin Le Coquet 0 0
0356095 St Ave 0 0
0356098 Kervignac 0 0
0356102 Ploermel 0 0
0356106 Lochrist 0 0
0356115 Vannes 0 0
0356118 Lorient Asal 0 0
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0356121 Auray 0 0
0356125 Arzon 0 0
0418001 Bourges Ac 0 0
0418004 Belleville sur Loire 0 0
0418009 Argent Sur Sauldre 0 0
0428022 Epernon 0 0
0428023 Chartres 0 0
0428027 Voves 0 0
0428033 Dreux 0 0
0428055 Nogent Le Roi 0 0
0436059 Chateauroux 0 0
0436062 Issoudun 0 0
0436066 Argenton Sur Creuse 0 0
0437070 Richelieu 0 0
0437073 La Croix En Touraine 0 0
0437077 Amboise 0 0
0437083 St Avertin 0 0
0437088 Chambray Les Tours 0 0
0437089 Montbazon 0 0
0437092 Joue Les Tours 0 0
0441103 Vineuil 0 0
0445113 Pithiviers 0 0
0445114 Archers Dionysiens Cie 0 0
0445116 Saint Jean De Braye 0 0
0445131 St Jean Le Blanc 0 0
0445132 Trainou 0 0
0445138 Olivet 0 0
052A005 Mezzavia  Ajaccio Asptt 0 0
052B009 Bastia Pietrabugno 0 0
052B010 Bastia Asptt 0 0
0610009 Troyes 0 0
0610016 Vauchonvilliers 0 0
0610019 Arcis Sur Aube 0 0
0610022 Ville Sous La Ferte 0 0
0610023 Romilly Sur Seine 0 0
0610028 Brienne Le Chateau 0 0
0651030 Epernay 0 0
0651031 Reims 0 0
0651036 Chalons En Champagne A 0 0
0651047 Verzy 0 0
0654079 Toul 0 0
0654081 Dombasle Sur Meurthe 0 0
0654083 Seichamps 0 0
0654091 Neuves Maisons 0 0
0655096 Verdun 0 0
0657105 Marly Pournoy 0 0
0657110 Hayange 0 0
0657111 Dieuze 0 0
0657126 MONTIGNY LES METZ A.C. 0 0
0657130 Ars Sur Moselle 0 0
0668171 Thann 0 0
0668179 Colmar 0 0
0668190 Volgelsheim 0 0
0688192 Thaon Les Vosges 0 0
0688201 Vagney 0 0
0702002 Chauny 0 0
0702010 Beuvardes Archers Omois 0 0
0702012 Laon 0 0
0702020 Parcy Tigny 0 0
0702022 Jussy 0 0
0702026 Chacrise 0 0
0702027 La Fere 0 0
0702050 Acy 0 0
0702070 Brecy 0 0
0702073 Villeneuve St Germain 0 0
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0702078 Seringes Et Nesles 0 0
0702080 Essomes Sur Marne 0 0
0702331 Etreux 0 0
0759098 Gravelines 0 0
0759099 St Amand Cible 0 0
0759100 Grande Synthe 0 0
0759101 Villeneuve D'ascq 0 0
0759103 Lille Cie 0 0
0759104 Bavay 0 0
0759111 Marly 0 0
0759129 Valenciennes 0 0
0759136 Aulnoye Aymeries 0 0
0760144 Vaumoise 0 0
0760160 Gouvieux 0 0
0760163 Jaux 0 0
0760170 Noyon 0 0
0760171 Compiegne 0 0
0760186 Pierrefonds 0 0
0760190 Bury 0 0
0760199 Crepy En Valois 0 0
0760205 Nogent Sur Oise 0 0
0760209 Rouvres En Multien 0 0
0760214 Estrees St Denis 0 0
0760224 Nanteuil Le Haudouin 0 0
0760231 Duvy 0 0
0762266 Arras 0 0
0762269 Etaples/mer 0 0
0762271 Boulogne Sur Mer 0 0
0762297 Wingles 0 0
0780304 Moreuil 0 0
0780308 Sains En Amienois 0 0
0780319 Piennes-Onvillers 0 0
0780320 Amiens 0 0
0875009 Paris Asrtl 0 0
0875014 Paris Arc Club 0 0
0877036 Voulx 0 0
0877037 Veneux Les Sablons 0 0
0877040 Saint Germain Sur Morin 0 0
0877042 Esbly 0 0
0877044 Champs Sur Marne 0 0
0877048 Nemours - St Pierre 0 0
0877058 Souilly 0 0
0877059 Bussy St Georges 0 0
0877060 Fontainebleau 0 0
0877074 Savigny Le Temple 0 0
0877076 Vert St Denis - Cesson 0 0
0877078 Lagny 0 0
0877085 Annet Sur Marne 0 0
0877086 Quincy Voisins 0 0
0877088 Dampmart 0 0
0878095 Trappes 0 0
0878108 Magny Les Hameaux 0 0
0878111 Acheres 0 0
0878113 Conflans Sainte-Honorine 0 0
0878114 Buc 0 0
0878116 Poissy 0 0
0878119 Aubergenville 0 0
0878121 Bazainville 0 0
0878132 Montigny Le Bretonneux 0 0
0878136 Viroflay 0 0
0878141 Vesinet-Chatou 0 0
0878142 Houilles 0 0
0878143 Elancourt 0 0
0891144 Etampes 0 0
0891146 Egly 0 0
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0891148 Morangis 0 0
0891160 La Ferte Alais 0 0
0891167 Mennecy Villeroy 0 0
0891175 Draveil Senart 0 0
0891177 Wissous 0 0
0892186 Chatillon Cie 92 0 0
0892187 Ville D'avray 0 0
0892193 Rueil Malmaison Star 0 0
0892196 Colombes 0 0
0892198 Sceaux-Fontenay-Aux-Roses 0 0
0892199 Suresnes 0 0
0892203 Issy Les Moulineaux 0 0
0892205 Le Plessis Robinson 0 0
0892206 Antony 0 0
0892211 Asnieres Sur Seine 0 0
0893218 Romainville 0 0
0893221 Tremblay En France 0 0
0893225 Neuilly Sur Marne 0 0
0893227 Gagny 0 0
0893229 Bondy As 0 0
0893232 Rosny S/bois Csl 0 0
0893233 Montfermeil Arc Club 0 0
0893236 Montfermeil 1Er Cie 0 0
0893240 Pantin 0 0
0893242 Aulnay Sous Bois 0 0
0894249 Chevilly Larue 0 0
0894250 Saint Maur 0 0
0894257 Villiers Sur Marne 0 0
0894260 Fontenay S/bois Cie 0 0
0894263 Villejuif 0 0
0894264 Vincennes 0 0
0895274 Sannois 0 0
0895277 Mery Sur Oise 0 0
0895279 Argenteuil 0 0
0895280 Ermont 0 0
0895281 St Brice Sous Foret 0 0
0895289 Pontoise 0 0
0895290 Beauchamp 0 0
0895292 Saint Ouen L'aumone 0 0
0895293 Sarcelles 0 0
0914003 Caen 0 0
0914005 Courseulles Sur Mer 0 0
0914007 St Pierre Sur Dives 0 0
0914010 Fontenay Le Marmion 0 0
0914011 Vire 0 0
0914014 Thury Harcourt 0 0
0914017 Villers Sur Mer 0 0
0914018 Argences 0 0
0914021 Herouville Saint Clair 0 0
0914024 Carpiquet 0 0
0914025 Ouistreham 0 0
0927031 Les Andelys 0 0
0927046 Vernon Cie 0 0
0927050 Evreux Alm 0 0
0950056 Coutances 0 0
0950057 Asam Cherbourg-Octeville 0 0
0950060 Montebourg 0 0
0950062 Villedieu Les Poeles 0 0
0950064 Avranches 0 0
0950066 Agneaux 0 0
0950067 Vasteville 0 0
0950068 St Hilaire Du Harcouet 0 0
0950071 Les Pieux 0 0
0950072 Cherbourg En Cotentin 0 0
0950073 Carentan 0 0
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0961077 Alencon Add 0 0
0961082 Domfront 0 0
0961084 Flers 0 0
0976089 Neufchatel En Bray 0 0
0976090 Fecamp 0 0
0976091 Grand Quevilly 0 0
0976093 Saint Valery En Caux 0 0
0976095 Bihorel 0 0
0976115 Grand Couronne 0 0
0976116 Mont St Aignan 0 0
0976120 St Aubin Les Elbeuf 0 0
0976121 Offranville 0 0
0976130 Notre Dame De Gravenchon 0 0
1016003 Ruelle 0 0
1016007 Cognac 0 0
1016012 Angouleme 0 0
1017026 Rochefort Sur Mer 0 0
1017038 Royan 0 0
1019047 Brive La Gaillarde 0 0
1033078 Le Bouscat 0 0
1033090 Leognan 0 0
1033091 Cestas 0 0
1033102 Andernos 0 0
1033108 Bassin D'arcachon 0 0
1033110 Auros 0 0
1033111 Merignac 0 0
1033113 Saint Medard En Jalles 0 0
1040118 Pontenx Les Forges 0 0
1040120 Biscarosse 0 0
1040124 Dax 0 0
1040135 Hagetmau 0 0
1047140 Aiguillon 0 0
1047144 Boe 0 0
1047147 Marmande 0 0
1064163 Biarritz 0 0
1064166 Pau Vert Galant 0 0
1079175 Niort 0 0
1079177 Tallud 0 0
1079178 Mazieres En Gatine 0 0
1079179 Courlay 0 0
1079182 Ardin 0 0
1079186 Thouars 0 0
1086187 Vouneuil Sur Vienne 0 0
1086191 Jaunay Clan 0 0
1086197 Loudun 0 0
1111008 Carcassonne 0 0
1111012 Narbonne 0 0
1111017 Castelnaudary 0 0
1131073 Fronton 0 0
1131079 Tournefeuille 0 0
1131081 Toulouse Tac 0 0
1131091 Muret 0 0
1131093 Balma 0 0
1134122 Le Cres 0 0
1134139 Montpellier 0 0
1134143 Agde 0 0
1146144 Souillac 0 0
1146146 Biars/bretenoux 0 0
1146149 Cahors 0 0
1166183 Sainte Marie La Mer 0 0
1181199 Mazamet 0 0
1181207 Albi 0 0
1182209 Caussade 0 0
1182216 Negrepelisse 0 0
1182219 Castelsarrasin 0 0
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1244001 Guerande 0 0
1244002 St Herblain 0 0
1244003 Thouare Sur Loire 0 0
1244005 Saint Gereon 0 0
1244009 Carquefou 0 0
1244010 Donges 0 0
1244013 La Haye Fouassiere 0 0
1244022 Bouguenais 0 0
1244025 Coueron 0 0
1244027 Montoir De Bretagne 0 0
1244036 La Turballe 0 0
1244042 Orvault 0 0
1244044 Nantes 0 0
1244046 Pornic 0 0
1249049 Maze 0 0
1249050 Cholet Tac 0 0
1249052 Le May Sur Evre 0 0
1249054 Beaupreau 0 0
1249056 Angers 0 0
1249058 Murs Erigne 0 0
1249062 Pouance 0 0
1249067 Montreuil Juigne 0 0
1249071 Ecouflant 0 0
1253075 Laval 0 0
1253078 Change 0 0
1253085 Chateau Gontier 0 0
1272091 Laigne-St Gervais En Belin 0 0
1272095 Le Luart 0 0
1272108 Le Mans Maine 0 0
1285113 La Garnache 0 0
1285116 Chantonnay 0 0
1285124 Grosbreuil 0 0
1285131 Beignon Basset 0 0
1285132 Les Sables D'olonne 0 0
1285133 Aizenay 0 0
1285134 Challans 0 0
1304010 Manosque 0 0
1304013 L'escale 0 0
1306030 Cannes Mandelieu 0 0
1306037 Mouans Sartoux 0 0
1306041 Nice 0 0
1313045 Marseille Phoceens 0 0
1313076 Les Pennes Mirabeau 0 0
1313081 Pelissanne 0 0
1313092 Aix En Provence 0 0
1313095 Charleval En Provence 0 0
1383106 Sanary 0 0
1383120 Roquebrune S/argens Cie 0 0
1383124 La Garde 0 0
1384131 Vedene 0 0
1384147 Carpentras 0 0
3597022 Saint Denis De La Reunion 0 0
3797006 St Barthelemy 0 0
3797010 Saint Martin 0 0
3797013 Pointe A Pitre Archers 0 0
3797017 Capesterre Belle Eau 0 0
3997001 Fort De France 0 0
3997002 Tscp 0 0
3997005 Lamentin 0 0

Total: 384 0 0 0 0 0
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Clubs /
Pays

Nom du Pays Nom Date de
naissance 

 

Cible Epreuve

0101009 MONTMERLE SUR SAONE PERE Jean Francois    44D  

0101010 BEYNOST BUSSY Michael    12A  
JOUMNI Bourhane    44C  

0101011 MONTLUEL CONVERT Jerome    12C  

0101020 STE JULIE BERGER Daniel    25C  

0103027 ST POURCAIN SUR SIOULE CONNAN Sebastien    19A  
GUILLOT Nathalie    4B  

0103033 VILLEFRANCHE D'ALLIER LUROL Sylvie    1A  
PINAUD Christophe    42D  

0103035 DOMPIERRE DELECLUSE Bernard    44C  
DELECLUSE Corinne    30C  
PROVOST Claude    34D  

0107040 VIVIERS FRANCHI Cecile    2A  
GRANJON Herve    32A  

0126060 CHATEAUNEUF DU RHONE ETIENNE Claude    26A  
MAUSSIERE Florence    20C  

0126066 PORTES LES VALENCE ALLEGRE Manon    1D  
GIRARD Francois    5B  
TURC Yann    9A  

0138095 VOIRON COVILLERS Emma    2B  

0138099 VIENNE AC DIDIER Jean-Michel    28B  

0138107 RIVES JULLIEN Fabrice    41A  

0142129 UNIEUX VEROT Christophe    16B  
VIALETTE Philippe    40B  

0142134 SAINT CHAMOND GUELFO Evelyne    10B  

0163156 ASCAIA CLERMONT AIR SCHWEIGER Gilles    34A  

0163157 RIOM BARSSE Christelle    4A  
NEVES Fernando    26C  
QUENTEL Catherine    21A  

0169187 ST PRIEST FARAULT Gwenaelle    33C  

0169194 CORBAS MARECHAL Wilfrid    14A  

0169197 MARCY L'ETOILE PLATEAU Nicolas    17C  

0169212 BRON BUSSAC Jerome    35D  
CHRISTIN Clement    35A  

0169215 LOZANNE CARLETTO Marie Noelle    1B  

0174260 ANNEMASSE GARCIA Adrien    38D  

0174273 THONON LES BAINS MOURONVALLE Xavier    34D  

0221007 CHATILLON S/SEINE GIRARDEAU Antoine    6B  
LAVIER Maxime    5A  
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0221008 MARSANNAY LA COTE ROYER Florent    6D  
ROYER Nicolas    7C  

0221013 CHEVIGNY SAINT SAUVEUR BONNAVAUD Alexandre    29A  
DAMERVALLE Maxandre    16C  
TOUTAIN Louis-Marie    27A  

0221015 MEURSAULT MACIEJENSKI David    34A  
TREMBLAYES Anais    9B  

0221018 SEMUR EN AUXOIS ARRANZ Gregoire    46C  
GUIOT Cyril    34B  
LEGRIS Alexis    6A  

0225026 BESANCON AC FLAUSSE Valentin    27C  
POULET Yves    50B  
SAILLARD Philippe    47D  

0225028 ARBOUANS PETER Francine    1A  

0239050 DOLE HAUSSE Didier    25D  

0239052 LONS LE SAUNIER BRENOT Lucie    14A  

0270065 LURE HOSATTE Benoit    19D  

0270074 MARNAY MARTIN Guillaume    37D  

0271076 MACON DEROSA Stephan    42A  

0271085 GUEUGNON DE SOUSA Carlos    45A  
RAVE Sylvie    24A  

0271090 CHALON SUR SAONE BRUNEAU Benedicte    22D  

0289096 SAINT FARGEAU COTANCE Christophe    33A  

0289098 MONETEAU CERTAINE Romuald    30B  

0289107 BRIENON/ARMANCON ARMBRUSTER Sylvain    36D  
DEGRANGE Patricia    21D  
GIBERT Laurent    18C  
GILBERT Stephane    10D  
GRASPERGER Francoise    22C  

0290115 BELFORT - SAVOUREUSE GUILHEM Paul    40C  
MENNESSON Nicolas    41B  
TRIOSCHI Giordano    33B  

0322001 SAINT AGATHON HALLET Emmanuel    26D  
LE FLOCH Pierre    16A  

0322005 FREHEL BRIARD Sylvie    26C  
PAVY Gilles    23C  
WACHTER Rolf    25A  

0322012 LANNION GIRARD Philippe    8D  

0322019 ST QUAY PORTRIEUX CONAN Remy    24B  

0329036 TREMEOC DERVOUT Virginie    9D  

0329041 BRIEC THIEBAUT Fabrice    33C  
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0329051 LANDIVISIAU BERLEMONT-MAURIAC Noel    25C  
DROUILLARD Bruno    45C  
KERBAUL Yves    24B  
RIOU Regis    47D  

0335057 ST JOUAN DES GUERETS CESSOU Yvan    50D  
WUNDERLE Damien    21C  

0335060 FOUGERES JUGUET Sonia    12C  
JUGUET Vincent    35B  
LEJARS Didier    25D  

0335066 ACIGNE SAMSON Benoœt    15D  

0335067 RENNES CIE BOISSEL Patrick    6A  
MAIGNAN Alain    3C  
MILLINER Michel    4B  

0335071 RETIERS CALLARD Stephane    46A  

0335072 REDON BOUVET Frederic    38A  

0335073 LIFFRE DEGOUILLES David    39D  
PECHON Alain    45B  

0335076 ST AUBIN DU CORMIER MARTIN Samuel    20D  

0335083 CESSON SEVIGNE CHARTIER Nicolas    39B  

0335091 VEZIN LE COQUET CARRIE Manon    32D  

0356095 ST AVE JOSSOT Patrice    26C  

0356098 KERVIGNAC SHAW David    38B  

0356102 PLOERMEL KERNEUR David    5D  
PAQUET Frederic    46D  

0356106 LOCHRIST BRIENDO Antoine    22B  
CHAMPION Charlotte    14B  

0356115 VANNES CABRERA Sylvain    41B  
EVENO Ghislaine    1C  
GUILLOT Christophe    43C  
LE RAY Philippe    37D  
MOSER Morgane    22A  
WEYANT Sylvie    22B  

0356118 LORIENT ASAL LE GAL Alicia    2C  

0356121 AURAY COZIC Jean-Louis    41D  
GUICHEN Julien    17A  

0356125 ARZON MONIER Philippe    34D  
PERROT Magalie    13D  

0418001 BOURGES AC SANCHEZ Melodie    10B  

0418004 BELLEVILLE SUR LOIRE LEFEBVRE Jean-Francois    29D  

0418009 ARGENT SUR SAULDRE HECQUET Sebastien    16D  
RODRIGUES Romain    23D  
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0428022 EPERNON DURPOIX Stephane    36C  
WELSCH Michael    15D  

0428023 CHARTRES BIET Patrick    17A  
JUMEL Jean-Claude    50C  
SICARD Aymeric    31D  

0428027 VOVES EGRET Nicolas    18B  
FROGER Loic    17B  
THEVENET Nathalie    11D  

0428033 DREUX GATEAU Frederic    46A  

0428055 NOGENT LE ROI LAMOUREUX Francis    31B  

0436059 CHATEAUROUX DUBREUIL Sylvie    11C  
RICHARD Bruno    46D  
VIEL Patrick    28A  

0436062 ISSOUDUN PORTMANN Michel    3A  

0436066 ARGENTON SUR CREUSE FERRAND Nonie    31B  
FERRAND Patrick    34A  

0437070 RICHELIEU BOBIN Robert    19B  

0437073 LA CROIX EN TOURAINE GERBEAUD Patrick    33B  
HOLDEN Michael    43D  
MAIGNAUT Fabien    27A  

0437077 AMBOISE FONTAINE Alexandre    15B  
GUYARD Philippe    50C  
RIVRAIS Sophie    23D  

0437083 ST AVERTIN CHARROIS Thierry    11C  
MAZABREY Francoise    31A  

0437088 CHAMBRAY LES TOURS BERTHON Fabrice    18D  

0437089 MONTBAZON ALDRIN Sandrine    2C  
CARO Romain    50A  

0437092 JOUE LES TOURS VIAUVY Oceane    2D  

0441103 VINEUIL GOWARD Thomas    42C  

0445113 PITHIVIERS GOGNIES Michael    49D  
HAMONIERE Antoine    20C  
NOENNEC Herve    35D  

0445114 ARCHERS DIONYSIENS CIE LOINTHIER Jean Luc    24A  

0445116 SAINT JEAN DE BRAYE GASCOIN MILLIER Pascale    1C  

0445131 ST JEAN LE BLANC LUXEY Olivier    31C  

0445132 TRAINOU GIRARD Jerome    34B  
SAUNIER Nathalie    9A  

0445138 OLIVET DIZIER Adeline    34A  
GALINAND Raphael    47A  
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052A005 MEZZAVIA  AJACCIO ASPTT DOUBREMELLE Clara    1B  
PIERAGGI Pierre-Toussaint    42A  
REY Frederic    41D  

052B009 BASTIA PIETRABUGNO GRAZIANI Eric    40C  

052B010 BASTIA ASPTT ANGELINI Jean Louis    13D  
CASULA Noel    6D  
GIOVANNINI Ange    14D  
PINTO Tiffany    8B  

0610009 TROYES BRIERRE Jerome    37B  
DESMAREST Roger    37D  
DIETRICH Jonathan    15A  
MARCHAND Serge    42D  

0610016 VAUCHONVILLIERS GUILBERT Laurine    10C  

0610019 ARCIS SUR AUBE MACHINET Melanie    29B  

0610022 VILLE SOUS LA FERTE LEFEVRE Corentin    21D  
LEFEVRE Jeanluc    6B  
PRUNIER Patrick    13B  

0610023 ROMILLY SUR SEINE BARONNAT Cedric    12C  
BERCHER Celine    10A  

0610028 BRIENNE LE CHATEAU ENVAIN Philippe    37C  
MICHEL Jerome    15D  

0651030 EPERNAY FRANCOIS Brigitte    2A  
FRANCOIS Dominique    5C  

0651031 REIMS GUILLOT Gilles    24D  

0651036 CHALONS EN CHAMPAGNE A JOLIFF Quentin    17B  

0651047 VERZY CHARLIER Pierre    40A  
HEMARD Martial    30C  
LOUP Christophe    31D  

0654079 TOUL BALAUD Martine    13D  
BAUER Alain    11D  

0654081 DOMBASLE SUR MEURTHE PERCEBOIS Laurent    27B  

0654083 SEICHAMPS SCARANO Corinne    1C  
SCARANO Eldo    32C  
VALTAT Nancy    8D  

0654091 NEUVES MAISONS MALARD Vanessa    26D  

0655096 VERDUN MARINLAFLECHE Kevin    48D  

0657105 MARLY POURNOY ARROUGE Yoann    14D  
GROCHOWALSKI Corentin    49B  
HAUTTEMENT Fabrice    42B  
MALARD Sylvain    7C  
MAULARD Tristan    16B  
THIRIET Franck    43B  
TOURBIN Celine    12D  
ULLRICH Manfred    45B  
VELA-MARTIN Jean    42A  
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WIESENER David    9B  

0657110 HAYANGE KARDACZ Patrice    38C  
RENARD Dominique    34C  

0657111 DIEUZE ALAGILLE Christian    48A  
BARBELIN Marie- Elise    3C  
WARING Jean  - Nicolas    18C  

0657126 MONTIGNY LES METZ A.C. MORAINVILLE Roland    48D  

0657130 ARS SUR MOSELLE FLORENZA Anthony    33B  
HUBER Erwann    22C  

0668171 THANN BEHRA Philippe    21A  
HILDENBRAND Serge    36D  

0668179 COLMAR CAZAURAN Sara    30B  

0668190 VOLGELSHEIM CORNIAUX Yvette    2C  

0688192 THAON LES VOSGES COLIN Raphael    28B  

0688201 VAGNEY WILLEM-HOELLINGER Camille    1A  

0702002 CHAUNY NEVERS Yannick    36C  

0702010 BEUVARDES ARCHERS OMOIS DUSSAUSSOY Pascal    15A  
KACZMAR Ludovic    30A  
MONCOURTOIS Damien    28A  

0702012 LAON DAVY Fran«Ois    22A  
FOULON Laurent    14C  

0702020 PARCY TIGNY BOUTRELLE Gerard    37C  

0702022 JUSSY BRUNET Herve    18D  
BRUNET Sabine    5B  

0702026 CHACRISE BUSSCHAERT Karl    23A  
DUVAL Sebastien    15A  

0702027 LA FERE LANGLAIS LOœC    27B  

0702050 ACY SAINT DIZIER Veronique    29A  

0702070 BRECY PASQUIER Didier    15C  

0702073 VILLENEUVE ST GERMAIN CHENU Marie Claude    5A  
MAILLIET Bruno    39C  

0702078 SERINGES ET NESLES BARRAS Didier    29C  
PASQUIER Rudy    28D  
VERON Luc    43C  

0702080 ESSOMES SUR MARNE DUVAL Thierry    41C  

0702331 ETREUX VILLAIN David    19C  

0759098 GRAVELINES SEYS Jean-Luc    5D  
SEYS Jeremy    19C  
SEYS Marie-Line    2A  
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0759099 ST AMAND CIBLE KOSMALSKI Emma    1C  
LECLERCQ Sebastien    7B  
VANAECKER Florian    25D  
VANAECKER Patrick    6C  

0759100 GRANDE SYNTHE CHAPELLE Julien    40B  
HERPOEL Bruno    31B  

0759101 VILLENEUVE D'ASCQ AVIGNON Agnes    3A  
DESCAMPS Alain    27D  
FILLEZ Thomas    5B  

0759103 LILLE CIE SANQUER Lionel    19A  

0759104 BAVAY JOSSET Leo    45D  

0759111 MARLY LEMAIRE Christophe    7D  

0759129 VALENCIENNES BURTIN Hana    10C  
LEHUT Philippe    31C  
LEMAIRE Laurent    15B  
MORAUX Didier    22B  
PLACE Christian    45C  

0759136 AULNOYE AYMERIES COVIN Christian    41B  
DAVOINE Annie    29C  
DAVOINE Daniel    40D  
PETIT Vincent    32D  
ROCHEZ Gilbert    38A  
ROCHEZ Thierry    14A  

0760144 VAUMOISE LALINEC Thibaut    20A  

0760160 GOUVIEUX MERIAUX Maxime    22D  
WEISS Sandrine    9A  

0760163 JAUX BOTTE Hubert    16C  
HERRERA Clement    18A  

0760170 NOYON SAVREUX Dimitri    4A  

0760171 COMPIEGNE BOURGEOIS Jean-Claude    49B  
COURTEILLE Rodrigue    43D  

0760186 PIERREFONDS PALEGRY Florian    19C  

0760190 BURY POULLIER Jean Pierre    27C  

0760199 CREPY EN VALOIS LAVIGNE Renald    17D  

0760205 NOGENT SUR OISE CAUSSINUS Patrice    39B  

0760209 ROUVRES EN MULTIEN POPPING Anne    14C  

0760214 ESTREES ST DENIS BOULEFROY Denis    14B  
BOULEFROY Robert    46D  
DECHERF Alexandre    9C  

0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN GALIEGT Herve    38C  
PUGNANT Emeline    33D  
ROBINEAU Ghislaine    29B  

0760231 DUVY CLOMBE Fabien    5A  
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0762266 ARRAS VERNHOLLES Thibaut    18B  

0762269 ETAPLES/MER RIGAULT Edouard    36B  

0762271 BOULOGNE SUR MER HENNUYER Cyrile    36B  

0762297 WINGLES BRAUN Romain    12A  

0780304 MOREUIL OLMO Ludovic    5B  

0780308 SAINS EN AMIENOIS BARREUX Didier    28C  

0780319 PIENNES-ONVILLERS COUTIN Bernard    47C  

0780320 AMIENS TETU Sebastien    24A  

0875009 PARIS ASRTL HACHET Pascal    20A  
RADIGUET Pascal    14B  

0875014 PARIS ARC CLUB BORDE Olivier    19B  

0877036 VOULX FREDOUILLE Thierry    38A  

0877037 VENEUX LES SABLONS CASSIGNAC Guillaume    27B  
NAVETEUR Lucas    36A  

0877040 SAINT GERMAIN SUR MORIN CHAPUISAT Brigitte    9D  
FOURMONT Magali    20A  
NGUYEN Trong An    31A  
REGEASSE Alain    12B  
SEJOURNE Denis    35A  
TWARDAWA Coralie    31A  

0877042 ESBLY LECLAIRE Thierry    40D  
ULDRY Dorothee    12C  

0877044 CHAMPS SUR MARNE GORNET Steve    44A  

0877048 NEMOURS - ST PIERRE OLIERIC Sandrine    1B  

0877058 SOUILLY ROSSARD Christian    25A  

0877059 BUSSY ST GEORGES CORCY Jonathan    35D  

0877060 FONTAINEBLEAU BAUDRIT Eric    47C  
BONU James    39C  
VIALETAY Philippe    36B  

0877074 SAVIGNY LE TEMPLE JEAN LAURENT Viviane    3D  
MORFAUX Christian    27C  

0877076 VERT ST DENIS - CESSON MONROY Sandrine    31C  
RAVAILLE Pascal    29A  

0877078 LAGNY ROUSSEL Alexandre    47D  
RUGET Daniel    41A  
VERON Marielle    35B  

0877085 ANNET SUR MARNE GODART Marie-Christine    30D  
THEVENARD Claude Dominique    40C  

0877086 QUINCY VOISINS PICOU Fabien    24C  
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0877088 DAMPMART LEBAULT-LEROY Roxane    11D  
LENOIR Jean-Luc    37D  

0878095 TRAPPES HERMENT Jean Luc    17A  

0878108 MAGNY LES HAMEAUX CASNER Christian    35C  
RIVOIRE Roderic    42B  
VERRIEZ Christian    43A  

0878111 ACHERES VILLAUME Catherine    24B  

0878113 CONFLANS SAINTE-HONORINE DEZANNEAU Patrick    33A  

0878114 BUC NGUYEN Stephanie    23B  

0878116 POISSY RIPAUX Pascal    21B  

0878119 AUBERGENVILLE HUON Guy    42C  

0878121 BAZAINVILLE DOUCET Sebastien    47D  
LEMYRE Melissande    35A  
MAZEAU Eric-Jean    43C  
MAZEAU Lydie    7C  
MIRLEAU Maxime    44D  

0878132 MONTIGNY LE BRETONNEUX COUPE Mathieu    9D  
DORIDOT Emmanuel    41C  
RAT Jeanfrancois    17D  

0878136 VIROFLAY DE LOBEL MAHY Antoine    18B  

0878141 VESINET-CHATOU CHEIRON Marie Christine    12A  

0878142 HOUILLES CHEYMOL Pierre    7A  
DONNADILLE Cedric    27D  
HODGE Harold    29B  
LEROUX Florence    10A  

0878143 ELANCOURT COMFAITS Thierry    50D  
HERMENT Mickael    47C  

0891144 ETAMPES SABOURIN-MICHEL Fredericque    2C  

0891146 EGLY BEATO Manuel    17C  
LAPIERRE Alain    25B  
LEBORDAIS Bertrand    10A  
SEGERS Remy    6B  

0891148 MORANGIS DURIF Louis    11B  
LABOUREIX David    46C  

0891160 LA FERTE ALAIS BOITON Eric    37A  
GELE Michael    30A  
MAILLARD Karine    11B  

0891167 MENNECY VILLEROY DUTERTRE Chloe    10A  
PENC Christine    1D  

0891175 DRAVEIL SENART GARNIER Nicolas    37C  
LEGER Patricia    8C  

0891177 WISSOUS LURVOIS Caroline    11C  
LURVOIS Nicolas    18D  
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0892186 CHATILLON CIE 92 BACHELET Hugues    26B  

0892187 VILLE D'AVRAY RAGOUT Noha    28C  

0892193 RUEIL MALMAISON STAR ALOUANI Neil    5C  
BODDAERT Emilie    31D  

0892196 COLOMBES MOUHYI Adnane    38C  

0892198 SCEAUX-FONTENAY-AUX-ROSES RIBES Jean Francois    21C  
SEGONDI Odile    21C  

0892199 SURESNES PENNETIER Tony    39A  

0892203 ISSY LES MOULINEAUX BORE Franck    19B  
BOSSARD Michel    28D  
ESCRIVA Antoine    38A  
RAIMBAULT Vincent    29C  

0892205 LE PLESSIS ROBINSON LHOUTELLIER Laura    3B  

0892206 ANTONY LE CUNFF Luc    4A  
MOULIN Valerie    4C  
NOGRETTE Denis    47B  
RICHARD Jean Michel    39D  
TOURNOIS Valerie    3B  
WILLEMENOT Nathalie    25B  

0892211 ASNIERES SUR SEINE KOSMALA Christine    28A  

0893218 ROMAINVILLE MORON Antoine    17D  

0893221 TREMBLAY EN FRANCE AVEZ Emmanuelle    9C  
JOLY Gregory    49C  
PONTOISE Thomas    44B  

0893225 NEUILLY SUR MARNE VAYSSIE Isabelle    29D  

0893227 GAGNY GAULT Ludovic    46C  
ROVIRA Angel    18C  

0893229 BONDY AS CAILLE Julien    43A  
LARGILLIERE Cyril    50D  
SAUVAGE Oceane    30A  

0893232 ROSNY S/BOIS CSL CORBEAU Fabrice    33D  

0893233 MONTFERMEIL ARC CLUB OTJACQUES Olivier    44C  

0893236 MONTFERMEIL 1ER CIE DESSAIN Marion    35C  
DURTETTE Olivier    15B  

0893240 PANTIN GOUTSALUK Nathalia    22D  
MECHICHI Mohsen    44B  
MILLON Sandrine    26B  

0893242 AULNAY SOUS BOIS BOURDONNEAU Frederique    34C  
DEVIGNE Karine    2D  
FONTAINE Laurent    33D  
GERARDIN Veronique    27A  
LE GUILCHER Jerome    19D  
LOPES Jean Luc    13C  
SAUVAGE Jean Francois    17B  
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0894249 CHEVILLY LARUE FAURE Antoine    23B  
MASSON Francois    25B  

0894250 SAINT MAUR JOYEN Guillaume    48B  

0894257 VILLIERS SUR MARNE KELLOU Hakim    14C  

0894260 FONTENAY S/BOIS CIE LEFRANCOIS Dominique    36C  

0894263 VILLEJUIF SEITE Maryline    13C  

0894264 VINCENNES HUMANN Emilien    20B  

0895274 SANNOIS GERARDIN Laurence    5D  

0895277 MERY SUR OISE COURTOIS Gwenaelle    9C  

0895279 ARGENTEUIL BOURDON Franck    15D  
THOMAS Nicolas    42C  

0895280 ERMONT DEHU Florian    43B  
PLESSIET Marie Jo    26A  
TRUCHON Didier    30D  

0895281 ST BRICE SOUS FORET PLANCKEEL Paul    49D  

0895289 PONTOISE DARRAS Ludovic    10C  
GAUTIER Pierre-Yves    42D  

0895290 BEAUCHAMP MELSCOET Philippe    43A  

0895292 SAINT OUEN L'AUMONE COBIGO Vincent    44D  
DELHAYE Aurelien    15C  
DELUMEAU Leopoldine    10B  
GANDON Vincent    28B  
GONTIER Ludovic    43B  
LACROIX Carlyne    33B  
LE CLERCQ Alexandre    11B  
POLONIA Bruno    13C  
TRANCHANT Emilie    32A  
WASSON Coralye    11B  

0895293 SARCELLES DEVIN Michel    3B  

0914003 CAEN CARVILLE William    19D  
GRECIET Ghyslain    35C  
GUESDON Olivier    40A  

0914005 COURSEULLES SUR MER BARBANCHON Philippe    5A  
ENGELS Thomas    12D  
QUEILLE Jean Luc    40A  

0914007 ST PIERRE SUR DIVES POULINGUE Valerie    4B  

0914010 FONTENAY LE MARMION JEANNE Didier    34B  
PALY Jocelin    7A  
PALY Olivier    23B  

0914011 VIRE LECUYER Francois    19A  

0914014 THURY HARCOURT CARRANO Christophe    23D  

0914017 VILLERS SUR MER DANTHIER Delphine    8A  
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GILLES Philippe    19D  

0914018 ARGENCES BAILLEUL Michel    15A  

0914021 HEROUVILLE SAINT CLAIR TAFFARD Vincent    41A  

0914024 CARPIQUET FONTAINE Damien    7D  
HAUTEUR Marc    46B  
MARIE Lucile    2A  

0914025 OUISTREHAM CAPDEVILA Philippe    19C  
PAYA Jean-Francois    12D  

0927031 LES ANDELYS HANRIOT Regis    33A  

0927046 VERNON CIE CAPELLE Antoine    46C  
CHAINIER Francois    37A  

0927050 EVREUX ALM RIVOALLAN Aymeric    8C  

0950056 COUTANCES DUFOUR Anais    9A  
GERVAISE Pascal    11A  
MARFOND Fabien    18C  
MASSON Didier    23D  

0950057 ASAM CHERBOURG-OCTEVILLE FREHEL Matthieu    48A  
PIEPLU Patrick    32C  

0950060 MONTEBOURG DOUASBIN Joachim    44C  

0950062 VILLEDIEU LES POELES DEBROISE Herve    30D  

0950064 AVRANCHES TURCK Alain    50A  

0950066 AGNEAUX GARNIER Marie Laure    11A  
LERIBAULT Sandrine    6B  
REGNAULT Jean-Louis    38B  
TIREL Jean-Jacques    45B  

0950067 VASTEVILLE LEGOFF Patrice    43B  

0950068 ST HILAIRE DU HARCOUET GAZENGEL Didier    16A  
LAVALLEY Cedric    17A  
PERRON Guy    38C  

0950071 LES PIEUX BIHEL Olivier    37B  
HENRIO Clement    39D  

0950072 CHERBOURG EN COTENTIN AMIOT Nathalya    30C  
PEOUX Silvere    45D  

0950073 CARENTAN ROTROU Anne Marie    10D  
VAUTIER Steve    23A  

0961077 ALENCON ADD BOUGIS Alain    27D  

0961082 DOMFRONT ARCANGER Gregoire    17C  

0961084 FLERS JACQUETTE Maryse    7A  
VALLOT Denis    17C  

0976089 NEUFCHATEL EN BRAY WAXIN Michel    38D  

0976090 FECAMP BLONDEL Laurent    19B  
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LEPONT Fabrice    24C  

0976091 GRAND QUEVILLY GREGOIRE Eric    41D  

0976093 SAINT VALERY EN CAUX BERTRAND Jacques    13A  
BILLIEZ Odile    30B  
BILLIEZ Pierre Luc    24C  
DELCOURT Christian    36D  
MARGAS Eliane    31D  
MARGAS Jean-Francois    44B  
RIEUNEAU Christophe    23A  

0976095 BIHOREL LIBERPRE Eric    47C  

0976115 GRAND COURONNE GUILLOUARD Veronique    6A  

0976116 MONT ST AIGNAN BERGUIN Philippe    7D  
BRIERE Loic    18D  
DECUUPERE Helene    8A  
DULIN Nicolas    45B  

0976120 ST AUBIN LES ELBEUF LECOMTE Anne-Sophie    12D  
LECOMTE Jerome    43D  

0976121 OFFRANVILLE AUGER Lilian    25A  
MALLET Adeline    34B  

0976130 NOTRE DAME DE GRAVENCHON METOT Nicolas    47B  
OUARD Fabrice    50C  
SIMON Damien    43A  

1016003 RUELLE DUBOYS DE LAVIGERIE Aurore    12A  

1016007 COGNAC PAQUERAUD Aurelien    26A  

1016012 ANGOULEME DUFFOURG Eric    17B  

1017026 ROCHEFORT SUR MER BARRITAULT Cedric    42D  
GAUDIN Sylviane    22B  

1017038 ROYAN GANDOUIN Stephane    15C  

1019047 BRIVE LA GAILLARDE BOSREDON Mathilde    3D  
CHAGNAUD Noemie    10D  
DELANNOY Marie Christine    21A  
DUPONT Mylene    25C  

1033078 LE BOUSCAT ELIE Severine    12B  
TACH Christelle    23C  

1033090 LEOGNAN SOULIER Christophe    39A  

1033091 CESTAS BRIERE Guillaume    45A  
DARRIEUTORT Alexandra    30D  
HOUSSEMAND Cedric    40A  

1033102 ANDERNOS AGRES Patrice    32B  
AGRES Valerie    4D  
RENARD Sylvie    2B  
ROSSIGNOL Vincent    40B  

1033108 BASSIN D'ARCACHON BELLY Viviane    28B  
MARTIN Catherine    6C  
MARTIN Eric    37C  
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1033110 AUROS DUPUY Nicolas    4D  
FROISSART Michel    24D  
GOULARD Fabian    16B  
ROY Sebastien    16D  
SAINT JEAN Sandrine    9B  

1033111 MERIGNAC JEAN Karine    3D  
LAURETET Patrick    23B  
POPPING Damien    11C  

1033113 SAINT MEDARD EN JALLES ABOMNES Gauthier    46D  
GUEYLARD Jean Paul    47A  
LECUYER Juliette    32C  

1040118 PONTENX LES FORGES BRETEAU Sebastien    39C  
DAGES Thierry    30C  

1040120 BISCAROSSE BERTIN Gregory    7B  

1040124 DAX FERREZ Patrice    39B  
LABEYRIE Remi    13B  
PAUMIER Aurelie    29A  

1040135 HAGETMAU SALDANHA Chantal    3C  
SIMON Jerome    48C  

1047140 AIGUILLON CACHAU Brigitte    10C  
CACHAU Daniel    34C  

1047144 BOE BONNET Laurence    20B  
FENOUL Sebastien    40C  
SEPTIER Romain    46A  

1047147 MARMANDE TICOULAT Sebastien    46B  

1064163 BIARRITZ DUGUET Thierry    18A  
OUVRARD Celine    9B  
WULLUS Nelly    21B  

1064166 PAU VERT GALANT BRANCOURT Clement    14C  
NOUGUE Jeanmarc    33C  
PEYNAUD Yohan    11A  

1079175 NIORT BILLON Cathy    5C  
CHAUSSEROUGE Sonia    9D  
HEURTAULT Pascal    49C  
MARTINEZ Sandrine    1B  
ROMANTEAU Sonia    13C  
SECHET Nadine    25A  

1079177 TALLUD PIERRE Sebastien    49D  

1079178 MAZIERES EN GATINE NOURISSON Patrick    45C  

1079179 COURLAY CAILLEAUD Francois    28C  

1079182 ARDIN PITTE Stephane    44A  

1079186 THOUARS DAHAIS Kevin    40D  

1086187 VOUNEUIL SUR VIENNE KERVIEL Brigitte    28D  

1086191 JAUNAY CLAN MIKOLAJEZYK Mathieu    21B  
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1086197 LOUDUN GUEPIN Catherine    25D  
LEPINAY Vincent    36A  
VILLEMUR Nathalie    27D  

1111008 CARCASSONNE BLOT Pascal    22C  
DOUCE Clement    15C  
LUCAS Alain    20C  

1111012 NARBONNE QUINTANA Francois    14D  

1111017 CASTELNAUDARY SOULIE Nathalie    2B  
SOULIE Philippe    39C  

1131073 FRONTON DEBAIG Isabelle    3A  
JOUVE Jocelyne    1A  

1131079 TOURNEFEUILLE LATAPIE Bernard    40B  

1131081 TOULOUSE TAC JOUNIN Victor    43C  

1131091 MURET DESPALLES Frederic    33C  
LAYDIER Christian    25C  

1131093 BALMA ESPEU Julien    41B  
ESPEU Nathalie    7B  

1134122 LE CRES LEPINAY Pascal    35D  

1134139 MONTPELLIER ARENAS Pascal    32D  
THEVENET-BOUTEIX Marie Aude    33A  

1134143 AGDE ANDRE Steven    16B  

1146144 SOUILLAC JESUS Bruno    40D  

1146146 BIARS/BRETENOUX DESCHAMPS Bernard    35A  
POULET Arnaud    46B  

1146149 CAHORS NIVART Denis    4A  

1166183 SAINTE MARIE LA MER ABILLACH Chantal    21D  

1181199 MAZAMET BERAIL Pierre    48C  

1181207 ALBI CAPO Jean-Marc    7C  

1182209 CAUSSADE PRAUD Stephanie    21B  

1182216 NEGREPELISSE BAUCAMPS Emmanuel    42C  
CLEMENT Dominique    39A  
LEWANDOWSKI Cedric    16C  

1182219 CASTELSARRASIN LE VAN Christian    4C  
SANTI Coraline    14D  

1244001 GUERANDE HERVOCHE Francoise    30A  

1244002 ST HERBLAIN BRACHET Bernard    45A  
GERARDIN Christophe    38D  

1244003 THOUARE SUR LOIRE FLOCH Bertrand    49A  
NAUD Patrick    5C  
NAUD Sandra    1D  
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1244005 SAINT GEREON MARTIN Mathieu    42B  
STADELMANN Francky    41A  

1244009 CARQUEFOU BUSSONNIERE Fabian    41C  
DESCHENES Anne-Charlotte    32B  
JOBERT Alexandra    29C  
PRUVOST David    39B  
SANZ Georges    48B  
TIGNER Pierre    47B  

1244010 DONGES CADORET Franck    38D  
LORENT Rene    44A  

1244013 LA HAYE FOUASSIERE RELET Matthieu    16D  
RIEN Arnaud    25B  

1244022 BOUGUENAIS BEAUGE Gerard    34C  
BOUIN Loic    21D  

1244025 COUERON PERRE Hubert    33D  

1244027 MONTOIR DE BRETAGNE SAUBIETTE 0Livier    39A  

1244036 LA TURBALLE CAMPFORT Jordane    18A  
JUBE Benjamin    15B  

1244042 ORVAULT GAUTHERON Gwendal    44A  

1244044 NANTES DECAULNE Armelle    24C  

1244046 PORNIC PICOT Rene    39D  

1249049 MAZE BRAULT Pascal    37B  
LAMBAULT Benjamin    47A  

1249050 CHOLET TAC AIRAUD Stephane    38B  
ANGEBAULT Stephane    7A  
ANGEBAULT Veronique    6D  
AUFORT Quentin    21A  
DEFOIS Sylvie    29D  
GARNIER Alexis    50B  
JOUSSAUME Thierry    6C  
LAMBERT Melaine    13B  
MURZEAU Catherine    21C  

1249052 LE MAY SUR EVRE TEMPLERAUD Sandrine    13A  

1249054 BEAUPREAU LANGE Thierry    43D  

1249056 ANGERS BERTHET Kevin    11D  
CROS Guillaume    14B  

1249058 MURS ERIGNE DURAND Olivier    28D  
PITON Jean Pierre    6D  

1249062 POUANCE BRAULT Franck    22D  

1249067 MONTREUIL JUIGNE LE COR Maurice    49A  

1249071 ECOUFLANT FONTENEAU Noemie    13A  
LEMESLE Julien    45C  
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1253075 LAVAL BEUNARD Benoit    45D  
HOOHS Florence    11A  
SEMPERE Yohann    16D  

1253078 CHANGE BERTIN Philippe    20D  
CAVELLEC Solen    8C  

1253085 CHATEAU GONTIER ROCHE Emmanuel    22A  
TERRIER Maelle    3A  

1272091 LAIGNE-ST GERVAIS EN BELIN BERTIN Cecile    22C  
FONTAINE Clement    20B  
MAILLAUD Benoit    26C  
MILET Ludovic    32A  

1272095 LE LUART ORIEUX Alexis    26D  

1272108 LE MANS MAINE LECAS Christine    2B  

1285113 LA GARNACHE CHAGNEAU Yveline    2D  
HERBRETEAU Alexandre    13A  

1285116 CHANTONNAY DEVINEAU Gerard    8B  

1285124 GROSBREUIL CHAILLOT Cedric    13D  

1285131 BEIGNON BASSET GAUTIER Hubert    42B  

1285132 LES SABLES D'OLONNE CARLIER Dominique    27A  
TISSOT Colette    31C  

1285133 AIZENAY BARRANGER Remi    26B  
JEANNEAU Quentin    49A  
NICOLEAU Benoit    29D  
VIGEANEL Eric    48A  

1285134 CHALLANS RENAUD Philippe    23C  

1304010 MANOSQUE LE JEANNIC Nadia    2D  

1304013 L'ESCALE DARNIS Guy    20B  

1306030 CANNES MANDELIEU CAILLARD Jeremy    16A  

1306037 MOUANS SARTOUX SCHOOF Myriam    8C  

1306041 NICE TOLONIN Fabien    36A  

1313045 MARSEILLE PHOCEENS SCHLEGEL Quentin    20A  

1313076 LES PENNES MIRABEAU MAESTRE Anaick    5D  

1313081 PELISSANNE BAY Marcel    50A  

1313092 AIX EN PROVENCE MORISCOT Aurore    12B  

1313095 CHARLEVAL EN PROVENCE PERROT Jocelyne    22A  

1383106 SANARY BROCHART Philippe    41C  
DIEUDONNE Nathalie    7D  
DUPONCHEL Remi    24B  
LARMET Yves    45D  
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1383120 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE TASCHER Nadege    8B  

1383124 LA GARDE SAMPEDRO Lucien    48C  

1384131 VEDENE CAPDEPON Philippe    26B  

1384147 CARPENTRAS BARTHELEMY Jean Denis    36A  

3597022 SAINT DENIS DE LA REUNION N GUYEN Isabelle    23A  
PEER Anwar Ismael    4D  

3797006 ST BARTHELEMY CLOQUELL Stephane    26A  
GEORGES Manuel    46A  
PROSDOCIMI Romain    20C  
TURBE Beatrice    4D  
TURBE Christophe    44B  

3797010 SAINT MARTIN JOLIVET Jean Pierre    44D  
LEFUR Anthony    36D  

3797013 POINTE A PITRE ARCHERS BORY Aminata    3B  
LHAMI Brahim    32B  
ROUX-SERRET Dominique    35C  

3797017 CAPESTERRE BELLE EAU FAURE Philippe    38B  

3997001 FORT DE FRANCE BELHUMEUR Luc-Denis    28A  

3997002 TSCP BERLIN Sandrine    4C  
MODESTINE Nicolas    4B  
SAINTALBIN Nora    3C  
TARIN Emrick    8B  
VIRGILE Allan    6C  

3997005 LAMENTIN COMTE Christian    50B  
FREDERIC Michel    49B  
MARINE Oann    8A  
NICOLAS Christel Denis    48D  
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1 AMIOT Nathalya 0950072 Cherbourg En Cotentin 563 /  3 6 6 6
2 CARRIE Manon 0335091 Vezin Le Coquet 544 /  8 6 6 2
3 VAYSSIE Isabelle 0893225 Neuilly Sur Marne 553 /  5 6 5 6
4 PUGNANT Emeline 0760224 Nanteuil Le Haudouin 565 /  2 6 2 2
5 CAZAURAN Sara 0668179 Colmar 550 /  7 5 (107)
6 JOBERT Alexandra 1244009 Carquefou 552 /  6 2 (87)
7 BODDAERT Emilie 0892193 Rueil Malmaison Star 569 /  1 2 (85)
8 TWARDAWA Coralie 0877040 Saint Germain Sur Morin 556 /  4 0 (53)
9 MALLET Adeline 0976121 Offranville 538 /  9
10 SAUVAGE Oceane 0893229 Bondy As 535 / 10
11 MONROY Sandrine 0877076 Vert St Denis - Cesson 531 / 11
12 PAUMIER Aurelie 1040124 Dax 526 / 12
13 DARRIEUTORT Alexandra 1033091 Cestas 524 / 13
14 THEVENET-BOUTEIX Marie Aude 1134139 Montpellier 518 / 14
15 TRANCHANT Emilie 0895292 Saint Ouen L'aumone 517 / 15
16 MACHINET Melanie 0610019 Arcis Sur Aube 517 / 16
17 DESSAIN Marion 0893236 Montfermeil 1Er Cie 513 / 17
18 LACROIX Carlyne 0895292 Saint Ouen L'aumone 512 / 18
19 VERON Marielle 0877078 Lagny 511 / 19
20 LECUYER Juliette 1033113 Saint Medard En Jalles 509 / 20
21 FARAULT Gwenaelle 0169187 St Priest 498 / 21
22 BOURDONNEAU Frederique 0893242 Aulnay Sous Bois 497 / 22
23 DIZIER Adeline 0445138 Olivet 496 / 23
24 DESCHENES Anne-Charlotte 1244009 Carquefou 485 / 24
25 LEMYRE Melissande 0878121 Bazainville 483 / 25
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1 CAPELLE Antoine 0927046 Vernon Cie 605 /  4 6 6 6
2 COURTEILLE Rodrigue 0760171 Compiegne 609 /  3 6 6 4
3 MARTIN Guillaume 0270074 Marnay 603 /  7 6 0 6
4 GARNIER Nicolas 0891175 Draveil Senart 653 /  1 6 4 0
5 ESCRIVA Antoine 0892203 Issy Les Moulineaux 604 /  5 4 (122)
6 METOT Nicolas 0976130 Notre Dame De Gravenchon 617 /  2 2 (89)
6 TAFFARD Vincent 0914021 Herouville Saint Clair 603 /  6 2 (89)
8 LARGILLIERE Cyril 0893229 Bondy As 602 /  8 0 (69)
9 BRIERE Guillaume 1033091 Cestas 598 /  9
10 NAVETEUR Lucas 0877037 Veneux Les Sablons 597 / 10
11 AIRAUD Stephane 1249050 Cholet Tac 595 / 11
12 MECHICHI Mohsen 0893240 Pantin 592 / 12
13 BRETEAU Sebastien 1040118 Pontenx Les Forges 591 / 13
14 GAUTIER Pierre-Yves 0895289 Pontoise 590 / 14
15 ARMBRUSTER Sylvain 0289107 Brienon/armancon 586 / 15
16 DOUASBIN Joachim 0950060 Montebourg 585 / 16
17 HENNUYER Cyrile 0762271 Boulogne Sur Mer 585 / 17
18 GOWARD Thomas 0441103 Vineuil 584 / 18
19 GARCIA Adrien 0174260 Annemasse 583 / 19
20 HENRIO Clement 0950071 Les Pieux 581 / 20
21 BUSSONNIERE Fabian 1244009 Carquefou 581 / 21
22 DAHAIS Kevin 1079186 Thouars 580 / 22
23 CARO Romain 0437089 Montbazon 579 / 23
24 OUARD Fabrice 0976130 Notre Dame De Gravenchon 578 / 24
25 SEPTIER Romain 1047144 Boe 577 / 25
26 JOUNIN Victor 1131081 Toulouse Tac 575 / 26
27 LEMESLE Julien 1249071 Ecouflant 575 / 27
28 CAILLE Julien 0893229 Bondy As 575 / 28
29 HOUSSEMAND Cedric 1033091 Cestas 574 / 29
30 DEHU Florian 0895280 Ermont 572 / 30
31 PENNETIER Tony 0892199 Suresnes 569 / 31
32 HAUTTEMENT Fabrice 0657105 Marly Pournoy 568 / 32
33 BIHEL Olivier 0950071 Les Pieux 567 / 33
34 ROUSSEL Alexandre 0877078 Lagny 567 / 34
35 PEOUX Silvere 0950072 Cherbourg En Cotentin 564 / 35
36 CHARTIER Nicolas 0335083 Cesson Sevigne 563 / 36
37 MIRLEAU Maxime 0878121 Bazainville 560 / 37
38 HERMENT Mickael 0878143 Elancourt 557 / 38
39 MOUHYI Adnane 0892196 Colombes 556 / 39
40 CHAPELLE Julien 0759100 Grande Synthe 551 / 40
41 MENNESSON Nicolas 0290115 Belfort - Savoureuse 546 / 41
42 GROCHOWALSKI Corentin 0657105 Marly Pournoy 542 / 42
43 ABOMNES Gauthier 1033113 Saint Medard En Jalles 542 / 43
43 POULET Arnaud 1146146 Biars/bretenoux 542 / 43
45 MARINLAFLECHE Kevin 0655096 Verdun 542 / 45
46 GUILHEM Paul 0290115 Belfort - Savoureuse 541 / 46
47 JOLY Gregory 0893221 Tremblay En France 537 / 47
48 GARNIER Alexis 1249050 Cholet Tac 533 / 48
49 GALINAND Raphael 0445138 Olivet 531 / 49
50 GAUTHERON Gwendal 1244042 Orvault 530 / 50
51 JOYEN Guillaume 0894250 Saint Maur 524 / 51
52 GOGNIES Michael 0445113 Pithiviers 520 / 52
53 FREHEL Matthieu 0950057 Asam Cherbourg-Octeville 520 / 53
54 DULIN Nicolas 0976116 Mont St Aignan 519 / 54
55 SAMPEDRO Lucien 1383124 La Garde 512 / 55
56 JEANNEAU Quentin 1285133 Aizenay 502 / 56
57 CORCY Jonathan 0877059 Bussy St Georges 502 / 57
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1 ABILLACH Chantal 1166183 Sainte Marie La Mer 571 /  3 6 6 6
2 RAVE Sylvie 0271085 Gueugnon 553 /  8 6 6 4
3 GAUDIN Sylviane 1017026 Rochefort Sur Mer 570 /  4 6 2 6
4 FOURMONT Magali 0877040 Saint Germain Sur Morin 571 /  2 6 5 4
5 DECAULNE Armelle 1244044 Nantes 554 /  7 4 (108)
6 DELANNOY Marie Christine 1019047 Brive La Gaillarde 559 /  5 2 (90)
7 BONNET Laurence 1047144 Boe 573 /  1 2 (77)
8 DUPONT Mylene 1019047 Brive La Gaillarde 555 /  6 0 (62)
9 TACH Christelle 1033078 Le Bouscat 552 /  9
10 VILLAUME Catherine 0878111 Acheres 549 / 10
11 MURZEAU Catherine 1249050 Cholet Tac 542 / 11
12 BERTIN Cecile 1272091 Laigne-St Gervais En Belin 539 / 12
13 GOUTSALUK Nathalia 0893240 Pantin 536 / 13
14 RIVRAIS Sophie 0437077 Amboise 534 / 14
15 WILLEMENOT Nathalie 0892206 Antony 522 / 15
16 MAUSSIERE Florence 0126060 Chateauneuf Du Rhone 518 / 16
17 PRAUD Stephanie 1182209 Caussade 518 / 17
18 BRIARD Sylvie 0322005 Frehel 509 / 18
19 PLESSIET Marie Jo 0895280 Ermont 505 / 19
20 VILLEMUR Nathalie 1086197 Loudun 505 / 20
21 SECHET Nadine 1079175 Niort 504 / 21
22 N GUYEN Isabelle 3597022 Saint Denis De La Reunion 504 / 22
23 MALARD Vanessa 0654091 Neuves Maisons 501 / 23
24 MOSER Morgane 0356115 Vannes 501 / 24
25 MILLON Sandrine 0893240 Pantin 497 / 25
26 NGUYEN Stephanie 0878114 Buc 487 / 26
27 GUEPIN Catherine 1086197 Loudun 485 / 27
28 GERARDIN Veronique 0893242 Aulnay Sous Bois 480 / 28
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1 MONCOURTOIS Damien 0702010 Beuvardes Archers Omois 608 /  3 6 6 7
2 CADORET Franck 1244010 Donges 604 /  4 6 6 1
3 GANDON Vincent 0895292 Saint Ouen L'aumone 614 /  2 7 4 6
4 DESPALLES Frederic 1131091 Muret 616 /  1 6 2 4
5 TRUCHON Didier 0895280 Ermont 603 /  6 2 (100)
6 DURAND Olivier 1249058 Murs Erigne 603 /  5 2 (89)
7 KACZMAR Ludovic 0702010 Beuvardes Archers Omois 603 /  7 1 (88)
8 LEFEBVRE Jean-Francois 0418004 Belleville sur Loire 600 /  8 0 (65)
9 GRECIET Ghyslain 0914003 Caen 594 /  9
10 SICARD Aymeric 0428023 Chartres 591 / 10
11 DAGES Thierry 1040118 Pontenx Les Forges 585 / 11
12 GERBEAUD Patrick 0437073 La Croix En Touraine 583 / 12
13 CHAINIER Francois 0927046 Vernon Cie 583 / 13
14 MOURONVALLE Xavier 0174273 Thonon Les Bains 583 / 14
15 BRIERRE Jerome 0610009 Troyes 582 / 15
16 ARENAS Pascal 1134139 Montpellier 581 / 16
17 RENARD Dominique 0657110 Hayange 578 / 17
18 BUSSAC Jerome 0169212 Bron 575 / 18
19 JUGUET Vincent 0335060 Fougeres 575 / 19
20 GIRARD Jerome 0445132 Trainou 571 / 20
21 MILET Ludovic 1272091 Laigne-St Gervais En Belin 568 / 21
22 DORIDOT Emmanuel 0878132 Montigny Le Bretonneux 568 / 22
23 FONTAINE Laurent 0893242 Aulnay Sous Bois 568 / 23
24 PIERAGGI Pierre-Toussaint 052A005 Mezzavia  Ajaccio Asptt 567 / 24
25 MACIEJENSKI David 0221015 Meursault 564 / 25
26 COTANCE Christophe 0289096 Saint Fargeau 563 / 26
27 HILDENBRAND Serge 0668171 Thann 562 / 27
28 RAIMBAULT Vincent 0892203 Issy Les Moulineaux 562 / 28
29 GONTIER Ludovic 0895292 Saint Ouen L'aumone 561 / 29
30 HERPOEL Bruno 0759100 Grande Synthe 560 / 30
31 AGRES Patrice 1033102 Andernos 559 / 31
32 SHAW David 0356098 Kervignac 556 / 32
33 LAMBAULT Benjamin 1249049 Maze 555 / 33
34 LEPINAY Vincent 1086197 Loudun 555 / 34
35 HEURTAULT Pascal 1079175 Niort 555 / 35
36 ENVAIN Philippe 0610028 Brienne Le Chateau 555 / 36
37 NGUYEN Trong An 0877040 Saint Germain Sur Morin 554 / 37
38 PONTOISE Thomas 0893221 Tremblay En France 554 / 38
39 ESPEU Julien 1131093 Balma 553 / 39
40 KARDACZ Patrice 0657110 Hayange 553 / 40
41 CHRISTIN Clement 0169212 Bron 550 / 41
42 PAQUET Frederic 0356102 Ploermel 550 / 42
43 LUXEY Olivier 0445131 St Jean Le Blanc 550 / 43
44 BARRITAULT Cedric 1017026 Rochefort Sur Mer 549 / 44
45 RAVAILLE Pascal 0877076 Vert St Denis - Cesson 549 / 45
46 PITTE Stephane 1079182 Ardin 546 / 46
47 FENOUL Sebastien 1047144 Boe 546 / 47
48 GUESDON Olivier 0914003 Caen 545 / 48
49 DURPOIX Stephane 0428022 Epernon 544 / 49
50 SIMON Damien 0976130 Notre Dame De Gravenchon 544 / 50
51 TICOULAT Sebastien 1047147 Marmande 542 / 51
52 THOMAS Nicolas 0895279 Argenteuil 541 / 52
53 PIEPLU Patrick 0950057 Asam Cherbourg-Octeville 541 / 53
54 BEUNARD Benoit 1253075 Laval 540 / 54
55 FREDOUILLE Thierry 0877036 Voulx 536 / 55
56 JESUS Bruno 1146144 Souillac 535 / 56
57 RIVOIRE Roderic 0878108 Magny Les Hameaux 532 / 57
58 BAUDRIT Eric 0877060 Fontainebleau 532 / 58
59 REY Frederic 052A005 Mezzavia  Ajaccio Asptt 531 / 59
60 ROSSIGNOL Vincent 1033102 Andernos 530 / 60
61 GEORGES Manuel 3797006 St Barthelemy 529 / 61
62 PRUVOST David 1244009 Carquefou 527 / 62
63 JULLIEN Fabrice 0138107 Rives 522 / 63
64 LABOUREIX David 0891148 Morangis 522 / 64
65 BONU James 0877060 Fontainebleau 518 / 65
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66 FREDERIC Michel 3997005 Lamentin 518 / 66
67 NICOLAS Christel Denis 3997005 Lamentin 515 / 67
68 NOURISSON Patrick 1079178 Mazieres En Gatine 514 / 68
69 SIMON Jerome 1040135 Hagetmau 512 / 69
70 OTJACQUES Olivier 0893233 Montfermeil Arc Club 509 / 70
71 LE RAY Philippe 0356115 Vannes 509 / 71
72 SOULIER Christophe 1033090 Leognan 508 / 72
73 COBIGO Vincent 0895292 Saint Ouen L'aumone 505 / 73
74 GUILLOT Christophe 0356115 Vannes 504 / 74
75 PIERRE Sebastien 1079177 Tallud 501 / 75
76 VIGEANEL Eric 1285133 Aizenay 497 / 76
77 RICHARD Jean Michel 0892206 Antony 496 / 77
78 PECHON Alain 0335073 Liffre 493 / 78
79 COMFAITS Thierry 0878143 Elancourt 493 / 79
80 NOGRETTE Denis 0892206 Antony 491 / 80
81 TURCK Alain 0950064 Avranches 484 / 81
82 FLOCH Bertrand 1244003 Thouare Sur Loire 475 / 82
83 DOUCET Sebastien 0878121 Bazainville 471 / 83
84 COMTE Christian 3997005 Lamentin 424 / 84
85 GUYARD Philippe 0437077 Amboise 416 / 85
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Classique

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 WEYANT Sylvie 0356115 Vannes 572 /  1 6 6
2 WULLUS Nelly 1064163 Biarritz 569 /  2 6 0
3 QUENTEL Catherine 0163157 Riom 553 /  3 4 6
4 BRUNEAU Benedicte 0271090 Chalon Sur Saone 546 /  4 4 2
5 SEGONDI Odile 0892198 Sceaux-Fontenay-Aux-Roses 526 /  5
6 PERROT Jocelyne 1313095 Charleval En Provence 525 /  6
7 DEGRANGE Patricia 0289107 Brienon/armancon 520 /  7
8 GRASPERGER Francoise 0289107 Brienon/armancon 507 /  8
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Classique

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 MASSON Didier 0950056 Coutances 616 /  1 6 6 7
2 CONAN Remy 0322019 St Quay Portrieux 606 /  2 6 7 3
3 PAVY Gilles 0322005 Frehel 581 /  6 6 3 7
4 LOINTHIER Jean Luc 0445114 Archers Dionysiens Cie 591 /  4 6 2 3
5 GUILLOT Gilles 0651031 Reims 589 /  5 2 (97)
6 LAURETET Patrick 1033111 Merignac 572 /  8 2 (92)
7 RIEUNEAU Christophe 0976093 Saint Valery En Caux 598 /  3 2 (89)
8 LAPIERRE Alain 0891146 Egly 576 /  7 2 (87)
9 ETIENNE Claude 0126060 Chateauneuf Du Rhone 568 /  9
10 HAUSSE Didier 0239050 Dole 565 / 10
11 BILLIEZ Pierre Luc 0976093 Saint Valery En Caux 559 / 11
12 COLIN Raphael 0688192 Thaon Les Vosges 557 / 12
13 MORFAUX Christian 0877074 Savigny Le Temple 557 / 13
14 WACHTER Rolf 0322005 Frehel 550 / 14
15 NEVES Fernando 0163157 Riom 548 / 15
16 VIEL Patrick 0436059 Chateauroux 536 / 16
17 CAPDEPON Philippe 1384131 Vedene 532 / 17
18 BOSSARD Michel 0892203 Issy Les Moulineaux 532 / 18
19 PERCEBOIS Laurent 0654081 Dombasle Sur Meurthe 528 / 19
20 BERGER Daniel 0101020 Ste Julie 524 / 20
21 CARLIER Dominique 1285132 Les Sables D'olonne 514 / 21
22 BARREUX Didier 0780308 Sains En Amienois 506 / 22
23 BOUGIS Alain 0961077 Alencon Add 491 / 23
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Femme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 LEGER Patricia 0891175 Draveil Senart 645 /  1 137 139 135
2 BERCHER Celine 0610023 Romilly Sur Seine 636 /  3 132 138 133
3 DECUUPERE Helene 0976116 Mont St Aignan 645 /  2 138 133 137
4 SANCHEZ Melodie 0418001 Bourges Ac 631 /  5 130 135 136
5 BURTIN Hana 0759129 Valenciennes 598 /  8 130
5 CHAUSSEROUGE Sonia 1079175 Niort 601 /  7 130
7 DUFOUR Anais 0950056 Coutances 619 /  6 129
8 PINTO Tiffany 052B010 Bastia Asptt 635 /  4 124
9 TREMBLAYES Anais 0221015 Meursault 573 /  9
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Homme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 BRAUN Romain 0762297 Wingles 679 /  1 140 145 141
2 BOBIN Robert 0437070 Richelieu 667 /  6 135 137 139
3 CONVERT Jerome 0101011 Montluel 667 /  7 136 136 140
4 LABEYRIE Remi 1040124 Dax 669 /  5 138 138 137
5 MARFOND Fabien 0950056 Coutances 664 /  8 138
6 WELSCH Michael 0428022 Epernon 669 /  4 137
7 ARROUGE Yoann 0657105 Marly Pournoy 676 /  2 135
8 LE CLERCQ Alexandre 0895292 Saint Ouen L'aumone 671 /  3 134
9 PALEGRY Florian 0760186 Pierrefonds 664 /  9
10 POPPING Damien 1033111 Merignac 664 / 10
11 RELET Matthieu 1244013 La Haye Fouassiere 663 / 11
12 CHAILLOT Cedric 1285124 Grosbreuil 662 / 12
13 ENGELS Thomas 0914005 Courseulles Sur Mer 659 / 13
14 CROS Guillaume 1249056 Angers 659 / 14
15 MAULARD Tristan 0657105 Marly Pournoy 658 / 15
16 SAUVAGE Jean Francois 0893242 Aulnay Sous Bois 656 / 16
17 POLONIA Bruno 0895292 Saint Ouen L'aumone 655 / 17
18 JUBE Benjamin 1244036 La Turballe 655 / 18
19 BERTHET Kevin 1249056 Angers 654 / 19
20 LALINEC Thibaut 0760144 Vaumoise 653 / 20
21 PEYNAUD Yohan 1064166 Pau Vert Galant 653 / 21
22 HERBRETEAU Alexandre 1285113 La Garnache 653 / 22
23 MARECHAL Wilfrid 0169194 Corbas 652 / 23
24 ARCANGER Gregoire 0961082 Domfront 651 / 24
25 CAMPFORT Jordane 1244036 La Turballe 651 / 25
26 PROSDOCIMI Romain 3797006 St Barthelemy 650 / 26
27 DELHAYE Aurelien 0895292 Saint Ouen L'aumone 644 / 27
28 BRANCOURT Clement 1064166 Pau Vert Galant 644 / 28
29 LE GUILCHER Jerome 0893242 Aulnay Sous Bois 643 / 29
30 EGRET Nicolas 0428027 Voves 641 / 30
31 LECUYER Francois 0914011 Vire 636 / 31
32 BRIERE Loic 0976116 Mont St Aignan 633 / 32
33 DIETRICH Jonathan 0610009 Troyes 632 / 33
34 FONTAINE Clement 1272091 Laigne-St Gervais En Belin 629 / 34
35 GUICHEN Julien 0356121 Auray 625 / 35
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Femme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 JOUVE Jocelyne 1131073 Fronton 655 /  2 141 137 134
2 EVENO Ghislaine 0356115 Vannes 633 /  8 133 137 129
3 DEBAIG Isabelle 1131073 Fronton 642 /  6 133 133 118
4 TOURNOIS Valerie 0892206 Antony 642 /  5 139 135 98
5 JEAN Karine 1033111 Merignac 645 /  4 136
6 NAUD Sandra 1244003 Thouare Sur Loire 651 /  3 131
7 SALDANHA Chantal 1040135 Hagetmau 635 /  7 129
8 BERLIN Sandrine 3997002 Tscp 658 /  1 128
9 CORNIAUX Yvette 0668190 Volgelsheim 630 /  9
10 BARSSE Christelle 0163157 Riom 629 / 10
11 SEYS Marie-Line 0759098 Gravelines 625 / 11
12 MARTINEZ Sandrine 1079175 Niort 625 / 12
13 DEVIGNE Karine 0893242 Aulnay Sous Bois 619 / 13
14 RENARD Sylvie 1033102 Andernos 605 / 14
15 AGRES Valerie 1033102 Andernos 602 / 15
16 POULINGUE Valerie 0914007 St Pierre Sur Dives 600 / 16
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 CLOMBE Fabien 0760231 Duvy 685 /  1 145 144 145
2 BERTRAND Jacques 0976093 Saint Valery En Caux 668 /  7 135 140 136
3 KERNEUR David 0356102 Ploermel 674 /  3 135 140 144 T.9
4 SEGERS Remy 0891146 Egly 669 /  5 138 142 144 T.8
5 BERTIN Gregory 1040120 Biscarosse 667 /  8 138
6 COUPE Mathieu 0878132 Montigny Le Bretonneux 669 /  6 134
6 NAUD Patrick 1244003 Thouare Sur Loire 679 /  2 134
8 ANGEBAULT Stephane 1249050 Cholet Tac 673 /  4 133
9 TURC Yann 0126066 Portes Les Valence 666 /  9
10 MALARD Sylvain 0657105 Marly Pournoy 666 / 10
11 JOUSSAUME Thierry 1249050 Cholet Tac 664 / 11
12 BERGUIN Philippe 0976116 Mont St Aignan 663 / 12
13 WIESENER David 0657105 Marly Pournoy 662 / 13
14 OLMO Ludovic 0780304 Moreuil 660 / 14
15 GERVAISE Pascal 0950056 Coutances 658 / 15
16 CASULA Noel 052B010 Bastia Asptt 657 / 16
17 LOPES Jean Luc 0893242 Aulnay Sous Bois 657 / 17
18 DURIF Louis 0891148 Morangis 656 / 18
19 DEVINEAU Gerard 1285116 Chantonnay 656 / 19
20 LEBORDAIS Bertrand 0891146 Egly 655 / 20
21 BARONNAT Cedric 0610023 Romilly Sur Seine 654 / 21
22 CAVELLEC Solen 1253078 Change 653 / 22
23 REGEASSE Alain 0877040 Saint Germain Sur Morin 653 / 23
24 DECHERF Alexandre 0760214 Estrees St Denis 652 / 24
25 GIRARD Philippe 0322012 Lannion 652 / 25
26 GANDOUIN Stephane 1017038 Royan 652 / 26
27 BEATO Manuel 0891146 Egly 651 / 27
28 GILBERT Stephane 0289107 Brienon/armancon 650 / 28
29 GAZENGEL Didier 0950068 St Hilaire Du Harcouet 649 / 29
30 BUSSY Michael 0101010 Beynost 649 / 30
31 CHARROIS Thierry 0437083 St Avertin 649 / 31
32 BAUER Alain 0654079 Toul 647 / 32
33 FONTAINE Alexandre 0437077 Amboise 645 / 33
34 FROGER Loic 0428027 Voves 645 / 34
35 BOULEFROY Denis 0760214 Estrees St Denis 644 / 35
35 PAYA Jean-Francois 0914025 Ouistreham 644 / 35
37 DARRAS Ludovic 0895289 Pontoise 640 / 37
38 PRUNIER Patrick 0610022 Ville Sous La Ferte 640 / 38
39 BOURDON Franck 0895279 Argenteuil 638 / 39
40 GOULARD Fabian 1033110 Auros 638 / 40
41 KELLOU Hakim 0894257 Villiers Sur Marne 637 / 41
42 ANGELINI Jean Louis 052B010 Bastia Asptt 636 / 42
43 RAT Jeanfrancois 0878132 Montigny Le Bretonneux 635 / 43
44 LEWANDOWSKI Cedric 1182216 Negrepelisse 634 / 44
45 GIOVANNINI Ange 052B010 Bastia Asptt 632 / 45
46 DE LOBEL MAHY Antoine 0878136 Viroflay 629 / 46
47 GIBERT Laurent 0289107 Brienon/armancon 622 / 47
48 BAILLEUL Michel 0914018 Argences 621 / 48
49 ROY Sebastien 1033110 Auros 619 / 49
50 VILLAIN David 0702331 Etreux 617 / 50
51 BERTHON Fabrice 0437088 Chambray Les Tours 611 / 51
52 BIET Patrick 0428023 Chartres 607 / 52
52 BORE Franck 0892203 Issy Les Moulineaux 607 / 52
54 CARVILLE William 0914003 Caen 562 / 54
55 LE CUNFF Luc 0892206 Antony 226 / 55
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 PETER Francine 0225028 Arbouans 635 /  1 133 128
2 GASCOIN MILLIER Pascale 0445116 Saint Jean De Braye 630 /  2 125 124
3 CHAGNEAU Yveline 1285113 La Garnache 584 /  4 122 129
4 FRANCOIS Brigitte 0651030 Epernay 600 /  3 122 125
5 SABOURIN-MICHEL Fredericque 0891144 Etampes 571 /  5
6 CARLETTO Marie Noelle 0169215 Lozanne 567 /  6
7 LECAS Christine 1272108 Le Mans Maine 560 /  7
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Poulies

Classement Final Individuel

ELIMINATOIRES ET FINALE - CLASSEMENT INDIVIDUEL

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SEYS Jean-Luc 0759098 Gravelines 648 /  5 138 137 136
2 NIVART Denis 1146149 Cahors 652 /  3 136 139 134
3 PORTMANN Michel 0436062 Issoudun 671 /  1 137 137 145
4 LE VAN Christian 1182219 Castelsarrasin 657 /  2 122 133 135
5 BARBANCHON Philippe 0914005 Courseulles Sur Mer 648 /  6 131
6 VANAECKER Patrick 0759099 St Amand Cible 640 /  8 128
7 DEVIN Michel 0895293 Sarcelles 652 /  4 127
8 FRANCOIS Dominique 0651030 Epernay 646 /  7 121
9 PEER Anwar Ismael 3597022 Saint Denis De La Reunion 639 /  9
10 GIRARD Francois 0126066 Portes Les Valence 638 / 10
11 BOISSEL Patrick 0335067 Rennes Cie 635 / 11
12 MILLINER Michel 0335067 Rennes Cie 633 / 12
13 PITON Jean Pierre 1249058 Murs Erigne 628 / 13
14 LEMAIRE Christophe 0759111 Marly 627 / 14
15 CHEYMOL Pierre 0878142 Houilles 621 / 15
16 LEFEVRE Jeanluc 0610022 Ville Sous La Ferte 600 / 16
17 CAPO Jean-Marc 1181207 Albi 595 / 17
18 MAIGNAN Alain 0335067 Rennes Cie 424 / 18

AR_C75B Page 43/68Report Created: 25 Aug 2019 13:39 @ UTC+01:00



Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Femme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 569 1 BODDAERT Emilie 0892193 2 (20,23,19,23)

8/ 544 8 CARRIE Manon 0335091 6 (26,21,21,25)

5/ 553 5 VAYSSIE Isabelle 0893225 6 (23,22,17)

4/ 556 4 TWARDAWA Coralie 0877040 0 (18,19,16)

3/ 563 3 AMIOT Nathalya 0950072 6 (17,27,24,25)

6/ 552 6 JOBERT Alexandra 1244009 2 (18,26,22,21)

7/ 550 7 CAZAURAN Sara 0668179 5 T.6 (15,27,19,22,24)

2/ 565 2 PUGNANT Emeline 0760224 6 T.10 (17,25,27,21,24)

CARRIE M (0335091)

6 T.9 (20,26,20,24,24)

VAYSSIE I (0893225)

5 T.7 (24,27,17,24,22)

AMIOT N (0950072)

6 (23,24,28,26)

PUGNANT E (0760224)

2 (20,25,21,25)

CARRIE M (0335091)

2 (23,18,22,19)

AMIOT N (0950072)

6 (20,25,25,24)

VAYSSIE I (0893225)

6 (21,26,27,22)

PUGNANT E (0760224)

2 (27,23,22,21)

GOLD

AMIOT N (0950072)

SILVER

CARRIE M (0335091)

BRONZE

VAYSSIE I (0893225)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Homme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 653 1 GARNIER Nicolas 0891175 6 (26,27,28)

8/ 602 8 LARGILLIERE Cyril 0893229 0 (16,26,27)

5/ 604 5 ESCRIVA Antoine 0892203 4 (22,23,23,28,26)

4/ 605 4 CAPELLE Antoine 0927046 6 (25,25,21,24,30)

3/ 609 3 COURTEILLE Rodrigue 0760171 6 (26,21,27,29)

6/ 603 6 TAFFARD Vincent 0914021 2 (23,27,14,25)

7/ 603 7 MARTIN Guillaume 0270074 6 (21,26,23,27)

2/ 617 2 METOT Nicolas 0976130 2 (17,22,26,24)

GARNIER N (0891175)

4 (26,27,25,26,22)

CAPELLE A (0927046)

6 (19,23,26,29,30)

COURTEILLE R (0760171)

6 (27,27,25)

MARTIN G (0270074)

0 (26,25,23)

CAPELLE A (0927046)

6 (26,25,25,23,25)

COURTEILLE R (0760171)

4 (26,19,25,25,24)

GARNIER N (0891175)

0 (22,25,24)

MARTIN G (0270074)

6 (29,26,25)

GOLD

CAPELLE A (0927046)

SILVER

COURTEILLE R (0760171)

BRONZE

MARTIN G (0270074)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Femme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 573 1 BONNET Laurence 1047144 2 (25,21,16,15)

8/ 553 8 RAVE Sylvie 0271085 6 (20,22,28,22)

5/ 559 5 DELANNOY Marie Christine 1019047 2 (21,23,23,23)

4/ 570 4 GAUDIN Sylviane 1017026 6 (13,25,27,26)

3/ 571 3 ABILLACH Chantal 1166183 6 (25,24,25)

6/ 555 6 DUPONT Mylene 1019047 0 (21,22,19)

7/ 554 7 DECAULNE Armelle 1244044 4 (22,21,21,23,21)

2/ 571 2 FOURMONT Magali 0877040 6 (25,23,19,21,22)

RAVE S (0271085)

6 (22,25,20,27)

GAUDIN S (1017026)

2 (19,20,25,26)

ABILLACH C (1166183)

6 T.5 (22,23,22,24,24)

FOURMONT M (0877040)

5 T.4 (26,23,16,25,23)

RAVE S (0271085)

4 (25,23,26,24,25)

ABILLACH C (1166183)

6 (23,24,27,21,27)

GAUDIN S (1017026)

6 (24,23,20,20,19)

FOURMONT M (0877040)

4 (22,18,23,23,18)

GOLD

ABILLACH C (1166183)

SILVER

RAVE S (0271085)

BRONZE

GAUDIN S (1017026)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 616 1 DESPALLES Frederic 1131091 6 (23,27,25)

8/ 600 8 LEFEBVRE Jean-Francois 0418004 0 (21,20,24)

5/ 603 5 DURAND Olivier 1249058 2 (21,24,24,20)

4/ 604 4 CADORET Franck 1244010 6 (20,27,26,25)

3/ 608 3 MONCOURTOIS Damien 0702010 6 (27,27,27,27)

6/ 603 6 TRUCHON Didier 0895280 2 (21,27,25,27)

7/ 603 7 KACZMAR Ludovic 0702010 1 (25,19,23,21)

2/ 614 2 GANDON Vincent 0895292 7 (25,26,27,24)

DESPALLES F (1131091)

2 (26,24,28,21)

CADORET F (1244010)

6 (28,27,20,25)

MONCOURTOIS D (0702010)

6 (26,26,25,27,25)

GANDON V (0895292)

4 (28,28,23,26,24)

CADORET F (1244010)

1 (23,26,27,26)

MONCOURTOIS D (0702010)

7 (29,27,27,27)

DESPALLES F (1131091)

4 (23,21,26,25,23)

GANDON V (0895292)

6 (27,26,25,23,25)

GOLD

MONCOURTOIS D (0702010)

SILVER

CADORET F (1244010)

BRONZE

GANDON V (0895292)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 572 1 WEYANT Sylvie 0356115 6 (27,20,19,22,24)

4/ 546 4 BRUNEAU Benedicte 0271090 4 (25,23,24,18,22)

3/ 553 3 QUENTEL Catherine 0163157 4 (25,21,23,26,22)

2/ 569 2 WULLUS Nelly 1064163 6 (23,23,24,17,26)

WEYANT S (0356115)

6 (17,23,27)

WULLUS N (1064163)

0 (16,21,21)

BRUNEAU B (0271090)

2 (22,20,24,19)

QUENTEL C (0163157)

6 (26,23,17,28)

GOLD

WEYANT S (0356115)

SILVER

WULLUS N (1064163)

BRONZE

QUENTEL C (0163157)

AR_C75B Page 48/68Report Created: 25 Aug 2019 13:45 @ UTC+01:00



Stade Paul-Maundrell -
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23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Classique

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 616 1 MASSON Didier 0950056 6 (23,27,28,28)

8/ 572 8 LAURETET Patrick 1033111 2 (24,22,23,23)

5/ 589 5 GUILLOT Gilles 0651031 2 (25,24,24,24)

4/ 591 4 LOINTHIER Jean Luc 0445114 6 (19,26,25,27)

3/ 598 3 RIEUNEAU Christophe 0976093 2 (24,24,19,22)

6/ 581 6 PAVY Gilles 0322005 6 (26,22,23,25)

7/ 576 7 LAPIERRE Alain 0891146 2 (17,27,21,22)

2/ 606 2 CONAN Remy 0322019 6 (24,26,27,23)

MASSON D (0950056)

6 (24,28,25,26)

LOINTHIER JL (0445114)

2 (26,21,18,24)

PAVY G (0322005)

3 (25,24,21,26,21)

CONAN R (0322019)

7 (25,28,24,22,22)

MASSON D (0950056)

7 (26,26,27,27,26)

CONAN R (0322019)

3 (24,19,28,27,19)

LOINTHIER JL (0445114)

3 (21,24,25,24,27)

PAVY G (0322005)

7 (21,24,28,24,28)

GOLD

MASSON D (0950056)

SILVER

CONAN R (0322019)

BRONZE

PAVY G (0322005)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Femme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 645 1 LEGER Patricia 0891175 137

8/ 598 8 BURTIN Hana 0759129 130

5/ 631 5 SANCHEZ Melodie 0418001 130

4/ 635 4 PINTO Tiffany 052B010 124

3/ 636 3 BERCHER Celine 0610023 132

6/ 619 6 DUFOUR Anais 0950056 129

7/ 601 7 CHAUSSEROUGE Sonia 1079175 130

2/ 645 2 DECUUPERE Helene 0976116 138

LEGER P (0891175)

139

SANCHEZ M (0418001)

135

BERCHER C (0610023)

138

DECUUPERE H (0976116)

133

LEGER P (0891175)

135

BERCHER C (0610023)

133

SANCHEZ M (0418001)

136

DECUUPERE H (0976116)

137

GOLD

LEGER P (0891175)

SILVER

BERCHER C (0610023)

BRONZE

DECUUPERE H (0976116)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Homme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 679 1 BRAUN Romain 0762297 140

8/ 664 8 MARFOND Fabien 0950056 138

5/ 669 5 LABEYRIE Remi 1040124 138

4/ 669 4 WELSCH Michael 0428022 137

3/ 671 3 LE CLERCQ Alexandre 0895292 134

6/ 667 6 BOBIN Robert 0437070 135

7/ 667 7 CONVERT Jerome 0101011 136

2/ 676 2 ARROUGE Yoann 0657105 135

BRAUN R (0762297)

145

LABEYRIE R (1040124)

138

BOBIN R (0437070)

137

CONVERT J (0101011)

136

BRAUN R (0762297)

141

BOBIN R (0437070)

139

LABEYRIE R (1040124)

137

CONVERT J (0101011)

140

GOLD

BRAUN R (0762297)

SILVER

BOBIN R (0437070)

BRONZE

CONVERT J (0101011)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Femme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 658 1 BERLIN Sandrine 3997002 128

8/ 633 8 EVENO Ghislaine 0356115 133

5/ 642 5 TOURNOIS Valerie 0892206 139

4/ 645 4 JEAN Karine 1033111 136

3/ 651 3 NAUD Sandra 1244003 131

6/ 642 6 DEBAIG Isabelle 1131073 133

7/ 635 7 SALDANHA Chantal 1040135 129

2/ 655 2 JOUVE Jocelyne 1131073 141

EVENO G (0356115)

137

TOURNOIS V (0892206)

135

DEBAIG I (1131073)

133

JOUVE J (1131073)

137

EVENO G (0356115)

129

JOUVE J (1131073)

134

TOURNOIS V (0892206)

98

DEBAIG I (1131073)

118

GOLD

JOUVE J (1131073)

SILVER

EVENO G (0356115)

BRONZE

DEBAIG I (1131073)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 685 1 CLOMBE Fabien 0760231 145

8/ 667 8 BERTIN Gregory 1040120 138

5/ 669 5 SEGERS Remy 0891146 138

4/ 673 4 ANGEBAULT Stephane 1249050 133

3/ 674 3 KERNEUR David 0356102 135

6/ 669 6 COUPE Mathieu 0878132 134

7/ 668 7 BERTRAND Jacques 0976093 135

2/ 679 2 NAUD Patrick 1244003 134

CLOMBE F (0760231)

144

SEGERS R (0891146)

142

KERNEUR D (0356102)

140 T.9

BERTRAND J (0976093)

140 T.9*

CLOMBE F (0760231)

145

BERTRAND J (0976093)

136

SEGERS R (0891146)

144 T.8

KERNEUR D (0356102)

144 T.9

GOLD

CLOMBE F (0760231)

SILVER

BERTRAND J (0976093)

BRONZE

KERNEUR D (0356102)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 635 1 PETER Francine 0225028 133

4/ 584 4 CHAGNEAU Yveline 1285113 122

3/ 600 3 FRANCOIS Brigitte 0651030 122

2/ 630 2 GASCOIN MILLIER Pascale 0445116 125

PETER F (0225028)

128

GASCOIN MILLIER P (0445116)

124

CHAGNEAU Y (1285113)

129

FRANCOIS B (0651030)

125

GOLD

PETER F (0225028)

SILVER

GASCOIN MILLIER P (0445116)

BRONZE

CHAGNEAU Y (1285113)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Poulies

Final Round

ÉLIMINATIONS & FINALES -  GRILLES INDIVIDUELLES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 671 1 PORTMANN Michel 0436062 137

8/ 640 8 VANAECKER Patrick 0759099 128

5/ 648 5 SEYS Jean-Luc 0759098 138

4/ 652 4 DEVIN Michel 0895293 127

3/ 652 3 NIVART Denis 1146149 136

6/ 648 6 BARBANCHON Philippe 0914005 131

7/ 646 7 FRANCOIS Dominique 0651030 121

2/ 657 2 LE VAN Christian 1182219 122

PORTMANN M (0436062)

137 T.9

SEYS JL (0759098)

137 T.9*

NIVART D (1146149)

139

LE VAN C (1182219)

133

SEYS JL (0759098)

136

NIVART D (1146149)

134

PORTMANN M (0436062)

145

LE VAN C (1182219)

135

GOLD

SEYS JL (0759098)

SILVER

NIVART D (1146149)

BRONZE

PORTMANN M (0436062)
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Femme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 031D BODDAERT Emilie 0892193 280 / 6 289 / 2 12 2 569
2 033D PUGNANT Emeline 0760224 286 / 4 279 / 7 11 4 565
3 030C AMIOT Nathalya 0950072 290 / 3 273 / 8 9 3 563
4 031A TWARDAWA Coralie 0877040 290 / 2 266 /11 8 2 556
5 029D VAYSSIE Isabelle 0893225 273 / 7 280 / 4 8 2 553
6 029C JOBERT Alexandra 1244009 283 / 5 269 / 9 4 0 552
7 030B CAZAURAN Sara 0668179 259 /12 291 / 1 7 2 550
8 032D CARRIE Manon 0335091 291 / 1 253 /20 8 3 544

9 034B MALLET Adeline 0976121 256 /16 282 / 3 6 1 538
10 030A SAUVAGE Oceane 0893229 255 /17 280 / 5 5 2 535
11 031C MONROY Sandrine 0877076 266 / 9 265 /13 3 1 531
12 029A PAUMIER Aurelie 1040124 260 /10 266 /11 6 2 526
13 030D DARRIEUTORT Alexandra 1033091 257 /15 267 /10 6 4 524
14 033A THEVENET-BOUTEIX Marie Aude 1134139 258 /13 260 /15 7 4 518
15 032A TRANCHANT Emilie 0895292 257 /14 260 /16 8 3 517
16 029B MACHINET Melanie 0610019 237 /25 280 / 6 5 2 517
17 035C DESSAIN Marion 0893236 272 / 8 241 /25 8 1 513
18 033B LACROIX Carlyne 0895292 252 /19 260 /14 8 1 512
19 035B VERON Marielle 0877078 253 /18 258 /17 3 2 511
20 032C LECUYER Juliette 1033113 259 /11 250 /21 3 2 509
21 033C FARAULT Gwenaelle 0169187 244 /21 254 /19 10 6 498
22 034C BOURDONNEAU Frederique 0893242 250 /20 247 /22 2 0 497
23 034A DIZIER Adeline 0445138 239 /24 257 /18 6 0 496
24 032B DESCHENES Anne-Charlotte 1244009 240 /23 245 /23 2 1 485
25 035A LEMYRE Melissande 0878121 241 /22 242 /24 5 2 483
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Homme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 037C GARNIER Nicolas 0891175 333 / 1 320 / 1 26 11 653
2 047B METOT Nicolas 0976130 308 / 6 309 / 2 18 8 617
3 043D COURTEILLE Rodrigue 0760171 313 / 2 296 /11 14 2 609
4 046C CAPELLE Antoine 0927046 312 / 3 293 /15 14 3 605
5 038A ESCRIVA Antoine 0892203 298 /13 306 / 3 12 3 604
6 041A TAFFARD Vincent 0914021 303 / 8 300 / 7 15 4 603
7 037D MARTIN Guillaume 0270074 303 / 8 300 / 8 12 4 603
8 050D LARGILLIERE Cyril 0893229 298 /13 304 / 5 10 0 602

9 045A BRIERE Guillaume 1033091 298 /12 300 / 6 21 6 598
10 036A NAVETEUR Lucas 0877037 309 / 5 288 /22 12 4 597
11 038B AIRAUD Stephane 1249050 305 / 7 290 /20 16 7 595
12 044B MECHICHI Mohsen 0893240 293 /22 299 / 9 13 6 592
13 039C BRETEAU Sebastien 1040118 312 / 4 279 /32 13 2 591
14 042D GAUTIER Pierre-Yves 0895289 294 /19 296 /12 8 2 590
15 036D ARMBRUSTER Sylvain 0289107 297 /15 289 /21 10 4 586
16 044C DOUASBIN Joachim 0950060 288 /30 297 /10 15 3 585
17 036B HENNUYER Cyrile 0762271 294 /21 291 /19 6 1 585
18 042C GOWARD Thomas 0441103 300 /10 284 /29 10 6 584
19 038D GARCIA Adrien 0174260 292 /24 291 /17 13 3 583
20 039D HENRIO Clement 0950071 289 /29 292 /16 12 7 581
21 041C BUSSONNIERE Fabian 1244009 294 /20 287 /25 9 4 581
22 040D DAHAIS Kevin 1079186 297 /16 283 /30 10 4 580
23 050A CARO Romain 0437089 285 /32 294 /14 9 3 579
24 050C OUARD Fabrice 0976130 292 /23 286 /27 11 3 578
25 046A SEPTIER Romain 1047144 295 /17 282 /31 10 3 577
26 043C JOUNIN Victor 1131081 289 /28 286 /26 11 2 575
27 045C LEMESLE Julien 1249071 299 /11 276 /41 7 5 575
28 043A CAILLE Julien 0893229 290 /27 285 /28 5 0 575
29 040A HOUSSEMAND Cedric 1033091 270 /42 304 / 4 10 3 574
30 043B DEHU Florian 0895280 284 /33 288 /24 7 2 572
31 039A PENNETIER Tony 0892199 275 /39 294 /13 10 1 569
32 042B HAUTTEMENT Fabrice 0657105 291 /25 277 /39 13 4 568
33 037B BIHEL Olivier 0950071 279 /36 288 /23 9 3 567
34 047D ROUSSEL Alexandre 0877078 294 /18 273 /44 9 1 567
35 045D PEOUX Silvere 0950072 286 /31 278 /37 10 3 564
36 039B CHARTIER Nicolas 0335083 272 /41 291 /18 5 1 563
37 044D MIRLEAU Maxime 0878121 291 /26 269 /46 10 2 560
38 047C HERMENT Mickael 0878143 279 /37 278 /35 8 2 557
39 038C MOUHYI Adnane 0892196 281 /35 275 /43 5 1 556
40 040B CHAPELLE Julien 0759100 275 /38 276 /40 8 1 551
41 041B MENNESSON Nicolas 0290115 268 /45 278 /34 9 5 546
42 049B GROCHOWALSKI Corentin 0657105 263 /48 279 /33 11 2 542
43 046D ABOMNES Gauthier 1033113 284 /34 258 /53 10 1 542
43 046B POULET Arnaud 1146146 264 /47 278 /36 10 1 542
45 048D MARINLAFLECHE Kevin 0655096 273 /40 269 /47 5 1 542
46 040C GUILHEM Paul 0290115 263 /49 278 /38 6 2 541
47 049C JOLY Gregory 0893221 262 /51 275 /42 5 2 537
48 050B GARNIER Alexis 1249050 269 /43 264 /49 3 1 533
49 047A GALINAND Raphael 0445138 265 /46 266 /48 7 4 531
50 044A GAUTHERON Gwendal 1244042 260 /53 270 /45 9 1 530
51 048B JOYEN Guillaume 0894250 263 /50 261 /51 8 1 524
52 049D GOGNIES Michael 0445113 258 /55 262 /50 7 2 520
53 048A FREHEL Matthieu 0950057 269 /44 251 /55 6 0 520
54 045B DULIN Nicolas 0976116 259 /54 260 /52 3 1 519
55 048C SAMPEDRO Lucien 1383124 262 /51 250 /56 4 0 512
56 049A JEANNEAU Quentin 1285133 258 /55 244 /57 6 3 502
57 035D CORCY Jonathan 0877059 246 /57 256 /54 6 1 502
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Femme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 020B BONNET Laurence 1047144 284 / 5 289 / 2 9 3 573
2 020A FOURMONT Magali 0877040 288 / 2 283 / 5 8 3 571
3 021D ABILLACH Chantal 1166183 278 / 7 293 / 1 5 1 571
4 022B GAUDIN Sylviane 1017026 285 / 3 285 / 3 14 4 570
5 021A DELANNOY Marie Christine 1019047 276 /10 283 / 4 11 4 559
6 025C DUPONT Mylene 1019047 278 / 7 277 / 9 7 2 555
7 024C DECAULNE Armelle 1244044 274 /11 280 / 7 7 2 554
8 024A RAVE Sylvie 0271085 271 /14 282 / 6 4 1 553

9 023C TACH Christelle 1033078 282 / 6 270 /11 8 5 552
10 024B VILLAUME Catherine 0878111 271 /13 278 / 8 8 2 549
11 021C MURZEAU Catherine 1249050 289 / 1 253 /18 6 1 542
12 022C BERTIN Cecile 1272091 273 /12 266 /12 7 2 539
13 022D GOUTSALUK Nathalia 0893240 278 / 7 258 /15 5 1 536
14 023D RIVRAIS Sophie 0437077 284 / 4 250 /21 8 4 534
15 025B WILLEMENOT Nathalie 0892206 270 /15 252 /19 5 1 522
16 020C MAUSSIERE Florence 0126060 253 /20 265 /13 5 3 518
17 021B PRAUD Stephanie 1182209 262 /16 256 /16 4 3 518
18 026C BRIARD Sylvie 0322005 238 /28 271 /10 7 2 509
19 026A PLESSIET Marie Jo 0895280 254 /19 251 /20 6 2 505
20 027D VILLEMUR Nathalie 1086197 242 /27 263 /14 2 0 505
21 025A SECHET Nadine 1079175 250 /25 254 /17 7 0 504
22 023A N GUYEN Isabelle 3597022 254 /18 250 /21 5 0 504
23 026D MALARD Vanessa 0654091 258 /17 243 /26 5 2 501
24 022A MOSER Morgane 0356115 253 /22 248 /23 3 0 501
25 026B MILLON Sandrine 0893240 252 /24 245 /24 7 2 497
26 023B NGUYEN Stephanie 0878114 243 /26 244 /25 7 3 487
27 025D GUEPIN Catherine 1086197 253 /21 232 /27 4 1 485
28 027A GERARDIN Veronique 0893242 252 /23 228 /28 5 3 480
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 033C DESPALLES Frederic 1131091 315 / 2 301 / 4 14 1 616
2 028B GANDON Vincent 0895292 317 / 1 297 /10 18 5 614
3 028A MONCOURTOIS Damien 0702010 304 / 6 304 / 2 13 2 608
4 038D CADORET Franck 1244010 305 / 5 299 / 8 12 2 604
5 028D DURAND Olivier 1249058 306 / 4 297 /11 12 3 603
6 030D TRUCHON Didier 0895280 303 / 8 300 / 7 12 2 603
7 030A KACZMAR Ludovic 0702010 304 / 6 299 / 8 10 1 603
8 029D LEFEBVRE Jean-Francois 0418004 295 /13 305 / 1 12 4 600

9 035C GRECIET Ghyslain 0914003 299 /10 295 /13 10 5 594
10 031D SICARD Aymeric 0428023 298 /11 293 /14 15 2 591
11 030C DAGES Thierry 1040118 300 / 9 285 /26 11 4 585
12 033B GERBEAUD Patrick 0437073 283 /28 300 / 5 10 6 583
13 037A CHAINIER Francois 0927046 287 /21 296 /12 9 3 583
14 034D MOURONVALLE Xavier 0174273 280 /32 303 / 3 9 0 583
15 037B BRIERRE Jerome 0610009 294 /14 288 /20 12 5 582
16 032D ARENAS Pascal 1134139 281 /31 300 / 6 11 3 581
17 034C RENARD Dominique 0657110 290 /15 288 /21 12 3 578
18 035D BUSSAC Jerome 0169212 282 /29 293 /15 10 3 575
19 035B JUGUET Vincent 0335060 287 /20 288 /18 10 2 575
20 034B GIRARD Jerome 0445132 297 /12 274 /44 5 0 571
21 032A MILET Ludovic 1272091 281 /30 287 /23 9 5 568
22 041C DORIDOT Emmanuel 0878132 286 /24 282 /27 8 5 568
23 033D FONTAINE Laurent 0893242 286 /22 282 /28 8 4 568
24 042A PIERAGGI Pierre-Toussaint 052A005 307 / 3 260 /66 16 6 567
25 034A MACIEJENSKI David 0221015 288 /18 276 /40 10 3 564
26 033A COTANCE Christophe 0289096 285 /26 278 /36 7 2 563
27 036D HILDENBRAND Serge 0668171 290 /16 272 /51 10 5 562
28 029C RAIMBAULT Vincent 0892203 273 /44 289 /17 6 1 562
29 043B GONTIER Ludovic 0895292 274 /39 287 /22 8 2 561
30 031B HERPOEL Bruno 0759100 272 /49 288 /19 7 0 560
31 032B AGRES Patrice 1033102 287 /19 272 /49 12 2 559
32 038B SHAW David 0356098 265 /59 291 /16 10 3 556
33 047A LAMBAULT Benjamin 1249049 274 /41 281 /30 9 2 555
34 036A LEPINAY Vincent 1086197 286 /25 269 /53 6 3 555
35 049C HEURTAULT Pascal 1079175 273 /43 282 /29 5 2 555
36 037C ENVAIN Philippe 0610028 277 /37 278 /37 3 0 555
37 031A NGUYEN Trong An 0877040 288 /17 266 /58 8 0 554
38 044B PONTOISE Thomas 0893221 273 /45 281 /31 4 0 554
39 041B ESPEU Julien 1131093 275 /38 278 /35 7 1 553
40 038C KARDACZ Patrice 0657110 272 /48 281 /32 4 2 553
41 035A CHRISTIN Clement 0169212 273 /42 277 /38 10 1 550
42 046D PAQUET Frederic 0356102 264 /61 286 /25 8 2 550
43 031C LUXEY Olivier 0445131 274 /39 276 /41 5 1 550
44 042D BARRITAULT Cedric 1017026 286 /23 263 /60 10 5 549
45 029A RAVAILLE Pascal 0877076 285 /27 264 /59 4 1 549
46 044A PITTE Stephane 1079182 266 /57 280 /33 10 3 546
47 040C FENOUL Sebastien 1047144 269 /52 277 /39 6 0 546
48 040A GUESDON Olivier 0914003 277 /34 268 /54 10 4 545
49 036C DURPOIX Stephane 0428022 272 /47 272 /48 12 6 544
50 043A SIMON Damien 0976130 277 /35 267 /57 6 0 544
51 046B TICOULAT Sebastien 1047147 269 /51 273 /47 8 4 542
52 042C THOMAS Nicolas 0895279 267 /56 274 /43 10 4 541
53 032C PIEPLU Patrick 0950057 269 /53 272 /52 4 2 541
54 045D BEUNARD Benoit 1253075 279 /33 261 /63 11 1 540
55 038A FREDOUILLE Thierry 0877036 268 /54 268 /56 6 0 536
56 040D JESUS Bruno 1146144 262 /63 273 /46 5 1 535
57 042B RIVOIRE Roderic 0878108 246 /76 286 /24 9 0 532
58 047C BAUDRIT Eric 0877060 271 /50 261 /65 7 4 532
59 041D REY Frederic 052A005 257 /68 274 /42 8 1 531
60 040B ROSSIGNOL Vincent 1033102 277 /36 253 /70 5 3 530
61 046A GEORGES Manuel 3797006 261 /65 268 /55 7 2 529
62 039B PRUVOST David 1244009 272 /46 255 /68 9 1 527
63 041A JULLIEN Fabrice 0138107 250 /74 272 /50 10 2 522
64 046C LABOUREIX David 0891148 266 /58 256 /67 6 0 522
65 039C BONU James 0877060 264 /60 254 /69 6 1 518
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Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

66 049B FREDERIC Michel 3997005 255 /70 263 /61 4 0 518
67 048D NICOLAS Christel Denis 3997005 235 /82 280 /34 7 1 515
68 045C NOURISSON Patrick 1079178 241 /80 273 /45 7 3 514
69 048C SIMON Jerome 1040135 251 /73 261 /63 6 0 512
70 044C OTJACQUES Olivier 0893233 268 /55 241 /78 4 0 509
71 037D LE RAY Philippe 0356115 262 /64 247 /75 2 1 509
72 039A SOULIER Christophe 1033090 246 /76 262 /62 5 1 508
73 044D COBIGO Vincent 0895292 253 /71 252 /72 6 4 505
74 043C GUILLOT Christophe 0356115 259 /67 245 /77 2 0 504
75 049D PIERRE Sebastien 1079177 249 /75 252 /73 6 0 501
76 048A VIGEANEL Eric 1285133 262 /62 235 /81 8 4 497
77 039D RICHARD Jean Michel 0892206 259 /66 237 /79 3 0 496
78 045B PECHON Alain 0335073 240 /81 253 /71 4 2 493
79 050D COMFAITS Thierry 0878143 257 /69 236 /80 2 0 493
80 047B NOGRETTE Denis 0892206 246 /78 245 /76 4 2 491
81 050A TURCK Alain 0950064 252 /72 232 /82 3 1 484
82 049A FLOCH Bertrand 1244003 225 /83 250 /74 6 0 475
83 047D DOUCET Sebastien 0878121 241 /79 230 /83 6 5 471
84 050B COMTE Christian 3997005 204 /85 220 /84 4 0 424
85 050C GUYARD Philippe 0437077 221 /84 195 /85 7 2 416
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 022B WEYANT Sylvie 0356115 269 / 5 303 / 1 8 0 572
2 021B WULLUS Nelly 1064163 272 / 3 297 / 2 13 2 569
3 021A QUENTEL Catherine 0163157 279 / 2 274 / 3 3 2 553
4 022D BRUNEAU Benedicte 0271090 296 / 1 250 / 7 8 1 546

5 021C SEGONDI Odile 0892198 265 / 6 261 / 5 6 1 526
6 022A PERROT Jocelyne 1313095 252 / 8 273 / 4 6 1 525
7 021D DEGRANGE Patricia 0289107 270 / 4 250 / 6 7 2 520
8 022C GRASPERGER Francoise 0289107 261 / 7 246 / 8 11 3 507
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Stade Paul-Maundrell -
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23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 60m-1 60m-2 10+X's X's Score 

1 023D MASSON Didier 0950056 298 / 3 318 / 1 14 2 616
2 024B CONAN Remy 0322019 306 / 1 300 / 4 11 2 606
3 023A RIEUNEAU Christophe 0976093 293 / 5 305 / 3 10 2 598
4 024A LOINTHIER Jean Luc 0445114 292 / 6 299 / 5 15 5 591
5 024D GUILLOT Gilles 0651031 278 /12 311 / 2 10 3 589
6 023C PAVY Gilles 0322005 296 / 4 285 /10 6 4 581
7 025B LAPIERRE Alain 0891146 301 / 2 275 /13 6 0 576
8 023B LAURETET Patrick 1033111 285 /10 287 / 7 9 1 572

9 026A ETIENNE Claude 0126060 281 /11 287 / 8 9 2 568
10 025D HAUSSE Didier 0239050 286 / 8 279 /12 5 1 565
11 024C BILLIEZ Pierre Luc 0976093 289 / 7 270 /16 12 4 559
12 028B COLIN Raphael 0688192 273 /13 284 /11 10 2 557
13 027C MORFAUX Christian 0877074 271 /14 286 / 9 6 1 557
14 025A WACHTER Rolf 0322005 285 / 9 265 /20 5 1 550
15 026C NEVES Fernando 0163157 259 /19 289 / 6 5 0 548
16 028A VIEL Patrick 0436059 267 /15 269 /17 5 1 536
17 026B CAPDEPON Philippe 1384131 267 /16 265 /19 5 0 532
18 028D BOSSARD Michel 0892203 260 /18 272 /14 3 1 532
19 027B PERCEBOIS Laurent 0654081 260 /17 268 /18 4 0 528
20 025C BERGER Daniel 0101020 253 /20 271 /15 8 3 524
21 027A CARLIER Dominique 1285132 250 /21 264 /21 5 4 514
22 028C BARREUX Didier 0780308 244 /22 262 /22 5 2 506
23 027D BOUGIS Alain 0961077 234 /23 257 /23 8 1 491
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Femme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 008C LEGER Patricia 0891175 322 / 3 323 / 1 26 8 645
2 008A DECUUPERE Helene 0976116 328 / 1 317 / 2 23 8 645
3 010A BERCHER Celine 0610023 322 / 2 314 / 4 22 9 636
4 008B PINTO Tiffany 052B010 320 / 5 315 / 3 19 8 635
5 010B SANCHEZ Melodie 0418001 320 / 4 311 / 6 23 7 631
6 009A DUFOUR Anais 0950056 307 / 6 312 / 5 14 5 619
7 009D CHAUSSEROUGE Sonia 1079175 299 / 8 302 / 7 15 2 601
8 010C BURTIN Hana 0759129 305 / 7 293 / 8 16 6 598

9 009B TREMBLAYES Anais 0221015 285 / 9 288 / 9 12 5 573
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 1 Homme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 012A BRAUN Romain 0762297 334 / 4 345 / 1 39 16 679
2 014D ARROUGE Yoann 0657105 336 / 2 340 / 3 34 7 676
3 011B LE CLERCQ Alexandre 0895292 331 /13 340 / 2 31 8 671
4 015D WELSCH Michael 0428022 334 / 4 335 / 7 33 8 669
5 013B LABEYRIE Remi 1040124 334 / 4 335 / 6 31 12 669
6 019B BOBIN Robert 0437070 333 /11 334 / 9 31 12 667
7 012C CONVERT Jerome 0101011 334 / 4 333 /11 28 7 667
8 018C MARFOND Fabien 0950056 328 /17 336 / 5 29 13 664 TB T.10

9 019C PALEGRY Florian 0760186 335 / 3 329 /18 29 8 664 TB T.9
10 011C POPPING Damien 1033111 333 /10 331 /15 27 12 664 TB T.10
11 016D RELET Matthieu 1244013 336 / 1 327 /21 32 9 663
12 013D CHAILLOT Cedric 1285124 331 /12 331 /14 29 11 662
13 012D ENGELS Thomas 0914005 324 /23 335 / 8 30 6 659
14 014B CROS Guillaume 1249056 325 /21 334 /10 28 11 659
15 016B MAULARD Tristan 0657105 329 /14 329 /19 22 9 658
16 017B SAUVAGE Jean Francois 0893242 323 /25 333 /12 23 10 656
17 013C POLONIA Bruno 0895292 334 / 4 321 /27 31 13 655
18 015B JUBE Benjamin 1244036 327 /19 328 /20 23 8 655
19 011D BERTHET Kevin 1249056 325 /22 329 /17 25 9 654
20 020A LALINEC Thibaut 0760144 317 /34 336 / 4 28 11 653
21 011A PEYNAUD Yohan 1064166 334 / 4 319 /29 27 6 653
22 013A HERBRETEAU Alexandre 1285113 328 /16 325 /24 23 10 653
23 014A MARECHAL Wilfrid 0169194 328 /15 324 /25 26 7 652
24 017C ARCANGER Gregoire 0961082 328 /18 323 /26 22 6 651
25 018A CAMPFORT Jordane 1244036 318 /33 333 /13 21 6 651
26 020C PROSDOCIMI Romain 3797006 324 /24 326 /22 28 7 650
27 015C DELHAYE Aurelien 0895292 326 /20 318 /30 23 5 644
28 014C BRANCOURT Clement 1064166 318 /32 326 /23 20 6 644
29 019D LE GUILCHER Jerome 0893242 322 /27 321 /28 23 4 643
30 018B EGRET Nicolas 0428027 311 /35 330 /16 20 7 641
31 019A LECUYER Francois 0914011 321 /30 315 /31 14 6 636
32 018D BRIERE Loic 0976116 322 /28 311 /32 14 8 633
33 015A DIETRICH Jonathan 0610009 322 /29 310 /33 19 5 632
34 020B FONTAINE Clement 1272091 322 /26 307 /34 20 4 629
35 017A GUICHEN Julien 0356121 320 /31 305 /35 17 6 625
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Femme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 004C BERLIN Sandrine 3997002 325 / 4 333 / 1 26 7 658
2 001A JOUVE Jocelyne 1131073 332 / 1 323 / 4 28 8 655
3 001D NAUD Sandra 1244003 330 / 2 321 / 5 28 10 651
4 003D JEAN Karine 1033111 328 / 3 317 / 8 19 9 645
5 003B TOURNOIS Valerie 0892206 322 / 5 320 / 6 23 8 642
6 003A DEBAIG Isabelle 1131073 316 / 9 326 / 3 22 4 642
7 003C SALDANHA Chantal 1040135 319 / 8 316 /10 22 4 635
8 001C EVENO Ghislaine 0356115 320 / 7 313 /11 22 9 633

9 002C CORNIAUX Yvette 0668190 313 /10 317 / 8 20 4 630
10 004A BARSSE Christelle 0163157 321 / 6 308 /13 19 7 629
11 002A SEYS Marie-Line 0759098 298 /15 327 / 2 21 6 625
12 001B MARTINEZ Sandrine 1079175 305 /13 320 / 7 19 7 625
13 002D DEVIGNE Karine 0893242 307 /12 312 /12 12 6 619
14 002B RENARD Sylvie 1033102 309 /11 296 /15 13 3 605
15 004D AGRES Valerie 1033102 298 /16 304 /14 12 5 602
16 004B POULINGUE Valerie 0914007 304 /14 296 /16 11 2 600
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 2 Homme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches (Session: 4) - Après 30 flèches (Session: 1)

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 005A CLOMBE Fabien 0760231 343 / 2 342 / 3 40 13 685
2 005C NAUD Patrick 1244003 345 / 1 334 /11 38 17 679
3 005D KERNEUR David 0356102 331 /13 343 / 1 34 6 674
4 007A ANGEBAULT Stephane 1249050 334 / 8 339 / 4 31 7 673
5 006B SEGERS Remy 0891146 332 /10 337 / 8 31 12 669
6 009D COUPE Mathieu 0878132 337 / 3 332 /15 31 10 669
7 013A BERTRAND Jacques 0976093 332 /11 336 / 9 32 12 668
8 007B BERTIN Gregory 1040120 324 /29 343 / 2 36 11 667

9 009A TURC Yann 0126066 336 / 4 330 /17 33 12 666
10 007C MALARD Sylvain 0657105 334 / 6 332 /14 32 13 666
11 006C JOUSSAUME Thierry 1249050 326 /23 338 / 6 27 13 664
12 007D BERGUIN Philippe 0976116 325 /25 338 / 5 36 17 663
13 009B WIESENER David 0657105 325 /26 337 / 7 34 13 662
14 005B OLMO Ludovic 0780304 334 / 7 326 /24 23 9 660
15 011A GERVAISE Pascal 0950056 325 /27 333 /13 26 11 658
16 006D CASULA Noel 052B010 321 /37 336 /10 30 10 657
17 013C LOPES Jean Luc 0893242 329 /17 328 /19 29 6 657
18 011B DURIF Louis 0891148 329 /18 327 /20 25 7 656
19 008B DEVINEAU Gerard 1285116 330 /15 326 /22 24 8 656
20 010A LEBORDAIS Bertrand 0891146 325 /28 330 /18 26 8 655
21 012C BARONNAT Cedric 0610023 328 /19 326 /23 25 7 654
22 008C CAVELLEC Solen 1253078 320 /38 333 /12 28 13 653
23 012B REGEASSE Alain 0877040 328 /22 325 /28 21 3 653
24 009C DECHERF Alexandre 0760214 330 /14 322 /32 26 8 652
25 008D GIRARD Philippe 0322012 328 /20 324 /29 25 3 652
26 015C GANDOUIN Stephane 1017038 326 /24 326 /25 14 7 652
27 017C BEATO Manuel 0891146 320 /39 331 /16 26 10 651
28 010D GILBERT Stephane 0289107 332 /12 318 /38 23 4 650
29 016A GAZENGEL Didier 0950068 324 /30 325 /27 27 11 649
30 012A BUSSY Michael 0101010 323 /34 326 /21 21 6 649
31 011C CHARROIS Thierry 0437083 330 /16 319 /36 20 7 649
32 011D BAUER Alain 0654079 324 /31 323 /30 22 6 647
33 015B FONTAINE Alexandre 0437077 328 /21 317 /39 22 7 645
34 017B FROGER Loic 0428027 322 /35 323 /31 22 6 645
35 014B BOULEFROY Denis 0760214 319 /42 325 /26 24 8 644
35 012D PAYA Jean-Francois 0914025 334 / 5 310 /49 24 8 644
37 010C DARRAS Ludovic 0895289 324 /31 316 /41 22 8 640
38 013B PRUNIER Patrick 0610022 320 /40 320 /33 20 9 640
39 015D BOURDON Franck 0895279 319 /41 319 /37 19 6 638
40 016B GOULARD Fabian 1033110 324 /31 314 /44 17 5 638
41 014C KELLOU Hakim 0894257 317 /45 320 /35 25 5 637
42 013D ANGELINI Jean Louis 052B010 332 / 9 304 /51 24 9 636
43 017D RAT Jeanfrancois 0878132 318 /43 317 /40 18 7 635
44 016C LEWANDOWSKI Cedric 1182216 322 /36 312 /47 13 6 634
45 014D GIOVANNINI Ange 052B010 318 /44 314 /43 18 6 632
46 018B DE LOBEL MAHY Antoine 0878136 309 /47 320 /34 20 6 629
47 018C GIBERT Laurent 0289107 308 /48 314 /45 17 6 622
48 015A BAILLEUL Michel 0914018 312 /46 309 /50 18 5 621
49 016D ROY Sebastien 1033110 308 /50 311 /48 15 5 619
50 019C VILLAIN David 0702331 304 /52 313 /46 14 3 617
51 018D BERTHON Fabrice 0437088 296 /53 315 /42 16 4 611
52 017A BIET Patrick 0428023 305 /51 302 /52 14 6 607
52 019B BORE Franck 0892203 308 /49 299 /53 14 6 607
54 019D CARVILLE William 0914003 290 /54 272 /54 19 9 562
55 4A LE CUNFF Luc 0892206 226 /55 0 / 0 3 0 226
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Femme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 001A PETER Francine 0225028 319 / 1 316 / 2 21 7 635
2 001C GASCOIN MILLIER Pascale 0445116 311 / 2 319 / 1 17 5 630
3 002A FRANCOIS Brigitte 0651030 307 / 3 293 / 7 15 3 600
4 002D CHAGNEAU Yveline 1285113 289 / 4 295 / 4 8 2 584

5 002C SABOURIN-MICHEL Fredericque 0891144 277 / 5 294 / 6 9 5 571
6 001B CARLETTO Marie Noelle 0169215 272 / 6 295 / 4 7 2 567
7 002B LECAS Christine 1272108 263 / 7 297 / 3 9 5 560
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Stade Paul-Maundrell -
Coutances

23-25 Aug 2019

Coupe de France de Tir à l'Arc Extérieur

Seniors 3 Homme Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 003A PORTMANN Michel 0436062 329 / 1 342 / 1 33 12 671
2 004C LE VAN Christian 1182219 328 / 2 329 / 4 25 7 657
3 004A NIVART Denis 1146149 326 / 4 326 / 6 30 10 652
4 003B DEVIN Michel 0895293 314 /13 338 / 2 27 10 652
5 005D SEYS Jean-Luc 0759098 327 / 3 321 /10 24 11 648
6 005A BARBANCHON Philippe 0914005 321 /10 327 / 5 24 5 648
7 005C FRANCOIS Dominique 0651030 321 / 9 325 / 8 21 3 646
8 006C VANAECKER Patrick 0759099 317 /12 323 / 9 16 6 640

9 004D PEER Anwar Ismael 3597022 323 / 6 316 /13 21 5 639
10 005B GIRARD Francois 0126066 322 / 8 316 /12 14 3 638
11 006A BOISSEL Patrick 0335067 306 /15 329 / 3 20 9 635
12 004B MILLINER Michel 0335067 308 /14 325 / 7 22 6 633
13 006D PITON Jean Pierre 1249058 322 / 7 306 /15 16 3 628
14 007D LEMAIRE Christophe 0759111 317 /11 310 /14 18 6 627
15 007A CHEYMOL Pierre 0878142 303 /17 318 /11 15 5 621
16 006B LEFEVRE Jeanluc 0610022 303 /16 297 /17 13 3 600
17 007C CAPO Jean-Marc 1181207 294 /18 301 /16 11 1 595
18 03C MAIGNAN Alain 0335067 326 / 5 98 /18 15 6 424
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